

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2024  
Processo Administrativo Nº 041/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA  
PREGOEIRO: AROLDO ROSENDO DA SILVA  
Data de Publicação: 24/05/2024 12:04:40

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:23  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX.	Marca: ACC	Modelo: ALFINETE MAPAS CX 50G
Descrição: ALFINETE PARA MAPAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	019	40.061.199/0001-82	6,40	4,50		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	073	14.126.316/0001-39	6,40	4,95	10,00	Sim
3 A M DOS SANTOS LTDA	010	53.614.094/0001-55	6,40	5,80	17,17	Sim
4 AURECY FERREIRA DA SILVA ME	022	04.356.868/0001-80	6,40	6,40	10,34	Sim
5 CAMPO ATACADO E VAREJO	059	40.553.425/0001-42	6,98	6,98	9,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	077	02.860.611/0001-35	5,40	5,40		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:23  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: ASTRAL	Modelo: CADERNO 48 FLS
Descrição: CADERNO 48 FL			
Quantidade: 1.160	Valor Unit.: 1,97	Valor Total: 2.285,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	138	14.126.316/0001-39	6,17	1,97		Sim
2 MLC SILVA ME	049	19.540.084/0001-84	6,17	2,25	14,21	Sim
3 A M DOS SANTOS LTDA	021	53.614.094/0001-55	6,17	2,55	13,33	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	055	40.061.199/0001-82	6,17	2,60	1,96	Sim
5 CAMPO ATACADO E VAREJO	142	40.553.425/0001-42	6,17	6,17	137,31	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	050 02.860.611/0001-35	1,98	1,98		Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:24  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: JUSSARA	Modelo: PAPEL CARTOLINA BCO
Descrição: PAPEL CARTOLINA BRANCA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	030 14.126.316/0001-39	1,22	0,60		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	107 53.614.094/0001-55	1,22	0,62	3,33	Sim
3 MLC SILVA ME	110 19.540.084/0001-84	1,22	0,88	41,94	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	017 40.061.199/0001-82	1,22	0,90	2,27	Sim
5 CAMPO ATACADO E VAREJO	039 40.553.425/0001-42	1,22	1,22	35,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	008 02.860.611/0001-35	0,85	0,85		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:24  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: CX.	Marca: ECOCLIPS	Modelo: CLIPS COLORIDOS Nº 1/0 - CX C/100 UN
Descrição: CLIPS COLORIDOS Nº 1/0 - CX C/100 UNIDADES			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 392,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	012 40.061.199/0001-82	10,19	2,80		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	052 14.126.316/0001-39	10,19	3,00	7,14	Sim
3 A M DOS SANTOS LTDA	130 53.614.094/0001-55	10,19	3,04	1,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	147 02.860.611/0001-35	5,90	5,90		Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:24  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 5 Unidade: CX. Marca: ECOCLIPS Modelo: CLIPS Nº1/0  
Descrição: CLIPS Nº 1/0 - CX C/100 UNIDADES  
Quantidade: 400 Valor Unit.: 1,80 Valor Total: 720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	024	14.126.316/0001-39	4,47	1,80		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	146	53.614.094/0001-55	4,47	2,15	19,44	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	048	40.553.425/0001-42	4,47	2,33	8,37	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	106	40.061.199/0001-82	4,47	2,90	24,46	Sim
5 MLC SILVA ME	007	19.540.084/0001-84	4,47	3,74	28,97	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:24  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 Unidade: CX. Marca: acc Modelo:  
Descrição: CLIPS Nº 3/0 - CX C/415 UNIDADES  
Quantidade: 400 Valor Unit.: 8,00 Valor Total: 3.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MLC SILVA ME	117	19.540.084/0001-84	22,80	8,00		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	074	14.126.316/0001-39	22,80	8,99	12,38	Sim
3 A M DOS SANTOS LTDA	071	53.614.094/0001-55	22,80	14,22	58,18	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	023	40.553.425/0001-42	22,80	14,80	4,08	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	003	40.061.199/0001-82	22,80	18,00	21,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	065	02.860.611/0001-35	17,40	17,40		Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:24  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7 Unidade: CX. Marca: ECOCLIPS Modelo: CLIPS Nº 6/0 - CX C/100 UNIDADES  
Descrição: CLIPS Nº 6/0 - CX C/100 UNIDADES  
Quantidade: 500 Valor Unit.: 3,20 Valor Total: 1.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	109	40.061.199/0001-82	13,50	3,20		Sim

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

2 CAMPO ATACADO E VAREJO	057	40.553.425/0001-42	13,50	4,65	45,31	Sim
3 PAPELARIA DELGADO LTDA	135	14.126.316/0001-39	13,50	5,71	22,80	Sim
4 A M DOS SANTOS LTDA	119	53.614.094/0001-55	13,50	6,70	17,34	Sim
5 MLC SILVA ME	001	19.540.084/0001-84	13,50	9,25	38,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	118	02.860.611/0001-35	6,44	6,44		Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:24  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: CX.	Marca: acc	Modelo:
Descrição: CLIPS N° 8/0 - CX C/137 UNIDADES			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,75	Valor Total: 2.875,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MLC SILVA ME	053	19.540.084/0001-84	20,05	5,75		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	052	14.126.316/0001-39	20,05	8,99	56,35	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	042	40.061.199/0001-82	20,05	14,00	55,73	Sim
4 A M DOS SANTOS LTDA	076	53.614.094/0001-55	20,05	14,23	1,64	Sim
5 CAMPO ATACADO E VAREJO	127	40.553.425/0001-42	20,05	20,05	40,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	022	02.860.611/0001-35	9,85	9,85		Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:24  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: CX.	Marca: delta	Modelo:
Descrição: GIZ ESCOLAR			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MLC SILVA ME	063	19.540.084/0001-84	6,79	3,50		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	131	40.061.199/0001-82	6,79	4,50	28,57	Sim
3 A M DOS SANTOS LTDA	076	53.614.094/0001-55	6,79	6,52	44,89	Sim
4 PAPELARIA DELGADO LTDA	074	14.126.316/0001-39	6,79	6,79	4,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	092 02.860.611/0001-35	3,60	3,60		Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:24  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: MASTERPRINT	Modelo: GRAMPEADOR 10 FOLHAS
Descrição: GRAMPEADOR PEQUENO 26/6 - PARA 10 FLS, 75 G/M2			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 1.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	123 14.126.316/0001-39	24,18	7,50		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	062 53.614.094/0001-55	24,18	8,62	14,93	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	114 40.553.425/0001-42	24,18	9,38	8,82	Sim
4 MLC SILVA ME	116 19.540.084/0001-84	24,18	13,74	46,48	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	060 40.061.199/0001-82	24,18	18,00	31,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	084 02.860.611/0001-35	24,18	8,26		Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:24  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: CX.	Marca: gabe	Modelo:
Descrição: LÁPIS PRETO SEM BORRACHA			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 35,50		Valor Total: 3.905,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MLC SILVA ME	052 19.540.084/0001-84	66,19	35,50		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	065 40.061.199/0001-82	66,19	39,00	9,86	Sim
3 PAPELARIA DELGADO LTDA	132 14.126.316/0001-39	66,19	40,99	5,10	Sim
4 A M DOS SANTOS LTDA	123 53.614.094/0001-55	66,19	53,68	30,96	Sim
5 CAMPO ATACADO E VAREJO	098 40.553.425/0001-42	66,19	66,19	23,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	016 02.860.611/0001-35	66,19	31,90		Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:24  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 12      Unidade: UNID.      Marca: BAAG      Modelo: LIVRO ATA 100 FL  
Descrição: LIVRO ATA 100 FL - CAPA DURA PRETA  
Quantidade: 320      Valor Unit.: 13,00      Valor Total: 4.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	083	40.061.199/0001-82	19,85	13,00		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	127	14.126.316/0001-39	19,85	13,88	6,77	Sim
3 MLC SILVA ME	023	19.540.084/0001-84	19,85	17,38	25,22	Sim
4 A M DOS SANTOS LTDA	141	53.614.094/0001-55	19,85	19,35	11,33	Sim
5 CAMPO ATACADO E VAREJO	086	40.553.425/0001-42	19,85	19,85	2,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	101	02.860.611/0001-35	13,90	13,90		Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:24  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13      Unidade: UNID.      Marca: TILIBRA      Modelo: LV PONTO 160FLS  
Descrição: LIVRO PONTO 160 FL - CAPA DURA PAPELÃO  
Quantidade: 320      Valor Unit.: 17,50      Valor Total: 5.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	140	14.126.316/0001-39	26,28	17,50		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	124	40.061.199/0001-82	26,28	19,00	8,57	Sim
3 A M DOS SANTOS LTDA	117	53.614.094/0001-55	26,28	21,34	12,32	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	039	40.553.425/0001-42	86,80	86,80	306,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	009	02.860.611/0001-35	19,80	19,80		Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:24  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14      Unidade: CX.      Marca: MASSABEL      Modelo: MASSABEL  
Descrição: MASSA DE MODELAR 60G  
Quantidade: 2.020      Valor Unit.: 2,79      Valor Total: 5.635,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	110	40.553.425/0001-42	4,89	2,79		Sim
2 MLC SILVA ME	018	19.540.084/0001-84	4,89	3,14	12,54	Sim

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

3 A M DOS SANTOS LTDA	058	53.614.094/0001-55	4,89	3,77	20,06	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	121	40.061.199/0001-82	4,89	3,90	3,45	Sim
5 PAPELARIA DELGADO LTDA	123	14.126.316/0001-39	4,89	4,89	25,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	052	02.860.611/0001-35	4,89	2,27		Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:25  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UNID.	Marca: ECONOMIC	Modelo: PASTA AZ LG
Descrição: PASTA REGISTRADORA A-Z LARGO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 10,80	Valor Total: 4.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	081	14.126.316/0001-39	18,80	10,80		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	068	53.614.094/0001-55	18,80	12,33	14,17	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	093	40.061.199/0001-82	18,80	13,00	5,43	Sim
4 MLC SILVA ME	131	19.540.084/0001-84	18,80	14,25	9,62	Sim
5 CAMPO ATACADO E VAREJO	121	40.553.425/0001-42	18,80	18,80	31,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	052	02.860.611/0001-35	18,80	18,80		Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:25  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UNID.	Marca: ECONOMIC	Modelo: PASTA AZ LE
Descrição: PASTA A-Z - (28,5 X 34,5 X 5,3)			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 10,95	Valor Total: 6.570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	055	14.126.316/0001-39	19,79	10,95		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	016	40.061.199/0001-82	19,79	13,00	18,72	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	071	40.553.425/0001-42	19,79	14,14	8,77	Sim
4 MLC SILVA ME	084	19.540.084/0001-84	19,79	15,75	11,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	106 02.860.611/0001-35	19,79	10,89		Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:25  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: CX.	Marca: JUSSARA	Modelo: PASTA SUSPensa MARM.
Descrição: PASTA SUSPensa			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 95,00		Valor Total: 2.850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	017 14.126.316/0001-39	203,10	95,00		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	073 40.061.199/0001-82	203,10	140,00	47,37	Sim
3 A M DOS SANTOS LTDA	120 53.614.094/0001-55	203,10	149,33	6,66	Sim
4 MLC SILVA ME	109 19.540.084/0001-84	203,10	150,00	0,45	Sim
5 CAMPO ATACADO E VAREJO	059 40.553.425/0001-42	232,50	232,50	55,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	058 02.860.611/0001-35	99,00	99,00		Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:25  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: POLIBRAS	Modelo: PASTA SANFONADA26X39CM
Descrição: PASTA SANFONADA ALTURA 26 CM X LARGURA 39 CM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,89		Valor Total: 2.967,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	047 14.126.316/0001-39	25,15	9,89		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	059 53.614.094/0001-55	25,15	17,13	73,21	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	016 40.061.199/0001-82	25,15	21,00	22,59	Sim
4 MLC SILVA ME	084 19.540.084/0001-84	25,15	24,88	18,48	Sim
5 CAMPO ATACADO E VAREJO	149 40.553.425/0001-42	25,15	25,15	1,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	122 02.860.611/0001-35	9,90	9,90		Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:25  
ITEM



MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: CX.	Marca: YINS	Modelo: YINS
Descrição: PERCEVEJO			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 2,95		Valor Total: 413,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	105	40.553.425/0001-42	7,57	2,95		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	061	14.126.316/0001-39	7,57	3,00	1,69	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	023	40.061.199/0001-82	7,57	4,50	50,00	Sim
4 MLC SILVA ME	094	19.540.084/0001-84	7,57	4,88	8,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	059	02.860.611/0001-35	4,50	4,50		Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:25  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UNID.	Marca: RIO	Modelo: RIO
Descrição: PINCEL PARA PINTURA Nº 10			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 0,85		Valor Total: 187,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	139	40.553.425/0001-42	4,70	0,85		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	032	14.126.316/0001-39	4,70	1,75	105,88	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	104	40.061.199/0001-82	4,70	2,20	25,71	Sim
4 A M DOS SANTOS LTDA	110	53.614.094/0001-55	4,70	3,34	51,82	Sim
5 MLC SILVA ME	092	19.540.084/0001-84	4,70	3,74	11,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	021	02.860.611/0001-35	2,40	2,40		Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:25  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UNID.	Marca: WALEU	Modelo: REGUA PLASTICA 30CM
Descrição: RÉGUA DE PLASTICO 30 CM			
Quantidade: 4.060	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 3.654,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	051	14.126.316/0001-39	2,84	0,90		Sim

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	066	40.061.199/0001-82	2,84	1,20	33,33	Sim
3 MLC SILVA ME	112	19.540.084/0001-84	2,84	1,24	3,33	Sim
4 A M DOS SANTOS LTDA	148	53.614.094/0001-55	2,84	2,50	101,61	Sim
5 CAMPO ATACADO E VAREJO	103	40.553.425/0001-42	2,84	2,84	13,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	087	02.860.611/0001-35	1,20	1,20		Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:25  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: YINS	Modelo: YINS
Descrição: RÉGUA EM ALUMINIO - 30 CM			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 4,26		Valor Total: 766,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	091	40.553.425/0001-42	7,77	4,26		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	008	40.061.199/0001-82	7,77	4,60	7,98	Sim
3 PAPELARIA DELGADO LTDA	077	14.126.316/0001-39	7,77	4,98	8,26	Sim
4 MLC SILVA ME	108	19.540.084/0001-84	7,77	5,00	0,40	Sim
5 A M DOS SANTOS LTDA	068	53.614.094/0001-55	7,77	6,45	29,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	050	02.860.611/0001-35	5,40	5,40		Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:25  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UNID.	Marca: WALEU	Modelo: REGUA PLASTICA 50CM
Descrição: RÉGUA DE PLASTICO 50 CM			
Quantidade: 660	Valor Unit.: 2,35		Valor Total: 1.551,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	089	14.126.316/0001-39	3,92	2,35		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	088	40.061.199/0001-82	3,92	3,40	44,68	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	107	40.553.425/0001-42	3,92	3,92	15,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	083 02.860.611/0001-35	2,39	2,39		Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:25  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: CX.	Marca: GLINORTE	Modelo: CONFORME
Descrição: CORRETIVO 18 ML.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 18,65		Valor Total: 2.797,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A M DOS SANTOS LTDA	055 53.614.094/0001-55	28,11	18,65		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	024 14.126.316/0001-39	28,11	21,75	16,62	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	046 40.553.425/0001-42	28,11	22,89	5,24	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	097 40.061.199/0001-82	28,11	25,30	10,53	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	138 02.860.611/0001-35	28,11	22,40		Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:25  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UNID.	Marca: REND	Modelo: REND
Descrição: REFIL PARA COLA QUENTE FINO			
Quantidade: 340	Valor Unit.: 0,43		Valor Total: 146,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	010 40.553.425/0001-42	0,85	0,43		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	121 14.126.316/0001-39	0,85	0,60	39,53	Sim
3 MLC SILVA ME	024 19.540.084/0001-84	0,85	0,63	5,00	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	003 40.061.199/0001-82	0,85	0,77	22,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	060 02.860.611/0001-35	0,80	0,80		Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:26  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 26      Unidade: UNID.      Marca: POLYCART      Modelo: POLYCART  
Descrição: CAIXA DE ARQUIVO MORTO DE PLASTICO 350X130X245MM  
Quantidade: 700      Valor Unit.: 5,43      Valor Total: 3.801,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	075	40.553.425/0001-42	10,80	5,43		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	023	53.614.094/0001-55	10,80	5,97	9,94	Sim
3 MLC SILVA ME	046	19.540.084/0001-84	10,80	6,61	10,72	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	102	40.061.199/0001-82	10,80	9,72	47,05	Sim
5 PAPELARIA DELGADO LTDA	027	14.126.316/0001-39	10,80	10,80	11,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	001	02.860.611/0001-35	10,80	5,20		Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:26  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27      Unidade: UNID.      Marca: DOTAT      Modelo: DOTAT  
Descrição: CALCULADORA PEQUENA DE BOLSO (8 DÍGITOS)  
Quantidade: 130      Valor Unit.: 5,43      Valor Total: 705,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	030	40.553.425/0001-42	20,10	5,43		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	011	53.614.094/0001-55	20,10	11,95	120,07	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	128	40.061.199/0001-82	20,10	18,09	51,38	Sim
4 PAPELARIA DELGADO LTDA	136	14.126.316/0001-39	20,10	20,10	11,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	052	02.860.611/0001-35	6,50	6,50		Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:26  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28      Unidade: UNID.      Marca: XH      Modelo: XH  
Descrição: CALCULADORA GRANDE DE MESA (12 DÍGITOS)  
Quantidade: 130      Valor Unit.: 13,80      Valor Total: 1.794,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	028	40.553.425/0001-42	30,09	13,80		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	095	14.126.316/0001-39	30,09	17,00	23,19	Sim

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	008	40.061.199/0001-82	30,09	19,00	11,76	Sim
4 A M DOS SANTOS LTDA	023	53.614.094/0001-55	30,09	22,23	17,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	068	02.860.611/0001-35	21,50	21,50		Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:26  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: CX.	Marca: COMPACTOR	Modelo: CANETA ESFER. MEDIA AZUL
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA – AZUL			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 29,00		Valor Total: 5.220,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	029	14.126.316/0001-39	46,15	29,00		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	085	53.614.094/0001-55	46,15	36,99	27,55	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	090	40.061.199/0001-82	46,15	39,00	5,43	Sim
4 MLC SILVA ME	049	19.540.084/0001-84	46,15	41,13	5,46	Sim
5 CAMPO ATACADO E VAREJO	022	40.553.425/0001-42	46,15	46,14	12,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	038	02.860.611/0001-35	46,15	29,90		Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:26  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: CX.	Marca: COMPACTOR	Modelo: CANETA ESFER. MEDIA PRETA
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA – PRETA			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 28,35		Valor Total: 5.103,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	113	14.126.316/0001-39	47,13	28,35		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	092	53.614.094/0001-55	47,13	36,99	30,48	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	017	40.061.199/0001-82	47,13	39,00	5,43	Sim
4 MLC SILVA ME	110	19.540.084/0001-84	47,13	41,13	5,46	Sim
5 CAMPO ATACADO E VAREJO	056	40.553.425/0001-42	47,13	42,39	3,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	069 02.860.611/0001-35	47,13	26,69		Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:26  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: CX.	Marca: COMPACTOR	Modelo: CANETA ESFER. MEDIA VERMELHA
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA – VERMELHA	Quantidade: 120	Valor Unit.: 28,35	Valor Total: 3.402,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	121 14.126.316/0001-39	47,21	28,35		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	130 53.614.094/0001-55	47,21	36,99	30,48	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	010 40.061.199/0001-82	47,21	39,00	5,43	Sim
4 MLC SILVA ME	048 19.540.084/0001-84	47,21	41,13	5,46	Sim
5 CAMPO ATACADO E VAREJO	095 40.553.425/0001-42	47,21	47,21	14,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	031 02.860.611/0001-35	29,90	29,90		Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:26  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: CX.	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: CANETA MARCA TEXTO	Quantidade: 140	Valor Unit.: 9,86	Valor Total: 1.380,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	137 40.553.425/0001-42	24,92	9,86		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	099 53.614.094/0001-55	24,92	10,73	8,82	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	020 40.061.199/0001-82	24,92	12,00	11,84	Sim
4 MLC SILVA ME	088 19.540.084/0001-84	24,92	20,25	68,75	Sim
5 PAPELARIA DELGADO LTDA	081 14.126.316/0001-39	24,92	24,92	23,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	087 02.860.611/0001-35	24,92	9,98		Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:26  
ITEM

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: CX.	Marca: PIRA	Modelo: COLA BRANCA 90G
Descrição: COLA BRANCA 90 G - LIQUIDA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 2.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	114	14.126.316/0001-39	48,95	19,00		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	107	53.614.094/0001-55	48,95	23,14	21,79	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	018	40.061.199/0001-82	48,95	24,00	3,72	Sim
4 MLC SILVA ME	096	19.540.084/0001-84	48,95	46,95	95,63	Sim
5 CAMPO ATACADO E VAREJO	117	40.553.425/0001-42	48,95	48,95	4,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	065	02.860.611/0001-35	20,86	20,86		Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:26  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UNID.	Marca: PIRA	Modelo: COLA ISOPOR 90G
Descrição: COLA PARA ISOPOR 90 G			
Quantidade: 780	Valor Unit.: 3,45	Valor Total: 2.691,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	006	14.126.316/0001-39	6,57	3,45		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	048	53.614.094/0001-55	6,57	4,47	29,57	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	014	40.061.199/0001-82	6,57	4,50	0,67	Sim
4 MLC SILVA ME	105	19.540.084/0001-84	6,57	5,69	26,44	Sim
5 CAMPO ATACADO E VAREJO	065	40.553.425/0001-42	6,57	6,57	15,47	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	047	02.860.611/0001-35	3,67	3,67		Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:26  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UNID.	Marca: foroni	Modelo:
Descrição: ENVELOPE TIPO CARTA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,14	Valor Total: 56,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MLC SILVA ME	097	19.540.084/0001-84	0,30	0,14		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	003	53.614.094/0001-55	0,30	0,16	14,29	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	136	40.061.199/0001-82	0,30	0,25	56,25	Sim
4 PAPELARIA DELGADO LTDA	027	14.126.316/0001-39	0,30	0,30	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	146	02.860.611/0001-35	0,25	0,25		Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:27  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UNID.	Marca: SCRITY	Modelo: ENVELOPE SACO 162X229
Descrição: ENVELOPE TIPO SACO COM ABA 162 x 229			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,25		Valor Total: 200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	140	14.126.316/0001-39	0,36	0,25		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	136	53.614.094/0001-55	0,36	0,27	8,00	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	041	40.061.199/0001-82	0,36	0,30	11,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	054	02.860.611/0001-35	0,29	0,29		Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:27  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: CX.	Marca: SCRITY	Modelo: ENVELOPE SACO 200X280
Descrição: ENVELOPE TIPO SACO COM ABA 200 x 280			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 12.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	068	14.126.316/0001-39	40,81	30,00		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	019	40.061.199/0001-82	40,81	34,00	13,33	Sim
3 A M DOS SANTOS LTDA	071	53.614.094/0001-55	40,81	39,93	17,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	059	02.860.611/0001-35	40,81	32,50		Sim



MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:27  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UNID.	Marca: MASTERPRINT	Modelo: ESTILETE 9MM
Descrição: ESTILETE, CORPO PLÁSTICO 9 MM			
Quantidade: 340	Valor Unit.: 0,72	Valor Total: 244,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	029	14.126.316/0001-39	3,12	0,72		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	091	53.614.094/0001-55	3,12	0,74	2,78	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	005	40.553.425/0001-42	3,12	0,93	25,68	Sim
4 MLC SILVA ME	051	19.540.084/0001-84	3,12	2,00	115,05	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	107	40.061.199/0001-82	3,12	2,60	30,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	049	02.860.611/0001-35	1,10	1,10		Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:27  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UNID.	Marca: MASTERPRINT	Modelo: EXTRATOR GRAMPO ESPATULA
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 224,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	057	14.126.316/0001-39	4,20	1,40		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	087	53.614.094/0001-55	4,20	1,41	0,71	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	054	40.553.425/0001-42	4,20	1,50	6,38	Sim
4 MLC SILVA ME	018	19.540.084/0001-84	4,20	2,63	75,33	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	045	40.061.199/0001-82	4,20	2,80	6,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	058	02.860.611/0001-35	2,90	2,90		Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:37  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 40      Unidade: ROLO      Marca: KORETECH      Modelo: CONFORME  
Descrição: FITA ADESIVA DE PAPEL PARA EMPACOTAMENTO 45X50  
Quantidade: 320      Valor Unit.: 3,92      Valor Total: 1.254,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A M DOS SANTOS LTDA	127	53.614.094/0001-55	24,28	3,92		Sim
2 MLC SILVA ME	119	19.540.084/0001-84	24,28	4,88	24,49	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	139	40.061.199/0001-82	24,28	5,60	14,75	Sim
4 PAPELARIA DELGADO LTDA	038	14.126.316/0001-39	24,28	10,23	82,68	Sim
5 CAMPO ATACADO E VAREJO	083	40.553.425/0001-42	24,28	24,28	137,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	128	02.860.611/0001-35	12,99	12,99		Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:37  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41      Unidade: UNID.      Marca: EUROCEL      Modelo: FITA ADESIVADP FACE 18X30M  
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE 18X30  
Quantidade: 540      Valor Unit.: 7,00      Valor Total: 3.780,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	007	14.126.316/0001-39	11,19	7,00		Sim
2 CAMPO ATACADO E VAREJO	092	40.553.425/0001-42	11,19	7,60	8,57	Sim
3 A M DOS SANTOS LTDA	145	53.614.094/0001-55	11,19	7,97	4,87	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	027	40.061.199/0001-82	11,19	8,50	6,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	023	02.860.611/0001-35	9,90	9,90		Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:38  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42      Unidade: ROLO      Marca: ADELBRAS      Modelo: FITA ADESIVA 12X40M  
Descrição: FITA ADESIVA GRANDE 12X40  
Quantidade: 760      Valor Unit.: 1,00      Valor Total: 760,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	021	14.126.316/0001-39	2,57	1,00		Sim

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

2 A M DOS SANTOS LTDA	105	53.614.094/0001-55	2,57	1,21	21,00	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	116	40.553.425/0001-42	2,57	1,24	2,48	Sim
4 MLC SILVA ME	146	19.540.084/0001-84	2,57	1,66	33,87	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	022	40.061.199/0001-82	2,57	1,80	8,43	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	027	02.860.611/0001-35	1,60	1,60		Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:38  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UNID.	Marca: ADELBRAS	Modelo: FITA ADESIVA 12X30M
Descrição: FITA ADESIVA PEQUENA 12X30			
Quantidade: 540	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 486,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	055	14.126.316/0001-39	1,48	0,90		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	105	53.614.094/0001-55	1,48	0,93	3,33	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	082	40.553.425/0001-42	1,48	1,09	17,20	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	061	40.061.199/0001-82	1,48	1,20	10,09	Sim
5 MLC SILVA ME	008	19.540.084/0001-84	1,48	1,25	4,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	039	02.860.611/0001-35	1,20	1,20		Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:38  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UNID.	Marca: EUROCEL	Modelo: FITA CREPE BCO 25X50M
Descrição: FITA CREPE			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 912,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	077	14.126.316/0001-39	9,68	3,80		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	040	53.614.094/0001-55	9,68	5,73	50,79	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	018	40.061.199/0001-82	9,68	6,90	20,42	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	030	40.553.425/0001-42	9,68	9,68	40,29	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	090 02.860.611/0001-35	5,60	5,60		Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:38  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UNID.	Marca: ALTAPE	Modelo: FT ADESIVA LARGA 45X45M
Descrição: FITA TRANSPARENTE LARGA 45X45			
Quantidade: 820	Valor Unit.: 3,35		Valor Total: 2.747,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	065 14.126.316/0001-39	9,93	3,35		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	041 53.614.094/0001-55	9,93	3,41	1,79	Sim
3 MLC SILVA ME	028 19.540.084/0001-84	9,93	5,25	53,96	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	030 40.061.199/0001-82	9,93	7,20	37,14	Sim
5 CAMPO ATACADO E VAREJO	066 40.553.425/0001-42	12,40	12,40	72,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	079 02.860.611/0001-35	9,93	3,89		Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:38  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UNID.	Marca: FRICALOR	Modelo: FOLHA DE 10 MM
Descrição: FOLHA DE ISOPOR DE 10 MM.			
Quantidade: 860	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 2.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	063 14.126.316/0001-39	4,85	2,50		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	015 53.614.094/0001-55	4,85	2,66	6,40	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	004 40.061.199/0001-82	4,85	3,90	46,62	Sim
4 MLC SILVA ME	090 19.540.084/0001-84	4,85	4,85	24,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:38  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 47      Unidade: UNID.      Marca: FRICALOR      Modelo: CONFORME  
Descrição: FOLHA DE ISOPOR DE 15 MM.  
Quantidade: 820      Valor Unit.: 4,34      Valor Total: 3.558,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A M DOS SANTOS LTDA	092	53.614.094/0001-55	6,16	4,34		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	039	14.126.316/0001-39	6,16	4,50	3,69	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	109	40.061.199/0001-82	6,16	4,90	8,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:38  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48      Unidade: UNID.      Marca: FRICALOR      Modelo: FOLHA DE 20 MM  
Descrição: FOLHA DE ISOPOR DE 20 MM.  
Quantidade: 620      Valor Unit.: 5,15      Valor Total: 3.193,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	039	14.126.316/0001-39	7,77	5,15		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	128	53.614.094/0001-55	7,77	5,78	12,23	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	115	40.061.199/0001-82	7,77	6,50	12,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:38  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49      Unidade: UNID.      Marca: HAITY      Modelo: HAITY  
Descrição: FOLHA DE E.V.A - 45X60  
Quantidade: 2.100      Valor Unit.: 1,48      Valor Total: 3.108,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	148	40.553.425/0001-42	4,00	1,48		Sim
2 MLC SILVA ME	108	19.540.084/0001-84	4,00	1,88	27,03	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	078	40.061.199/0001-82	4,00	1,90	1,06	Sim
4 PAPELARIA DELGADO LTDA	055	14.126.316/0001-39	4,00	2,96	55,79	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	016	02.860.611/0001-35	4,00	1,55		Sim

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:39  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UNID.	Marca: make	Modelo:
Descrição: FOLHA DE E.V.A COM GLITTER EMBORRACHADO			
Quantidade: 2.060	Valor Unit.: 4,24	Valor Total: 8.734,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MLC SILVA ME	094	19.540.084/0001-84	5,14	4,24		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	113	40.061.199/0001-82	5,14	4,63	9,20	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	102	40.553.425/0001-42	5,14	5,14	11,02	Sim
4 PAPELARIA DELGADO LTDA	067	14.126.316/0001-39	5,14	5,14	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	097	02.860.611/0001-35	3,28	3,28		Sim

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:39  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: CX.	Marca: YINS	Modelo: YINS
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 4,71	Valor Total: 1.036,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	146	40.553.425/0001-42	12,51	4,71		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	087	14.126.316/0001-39	12,51	5,60	18,90	Sim
3 MLC SILVA ME	041	19.540.084/0001-84	12,51	6,24	11,43	Sim
4 A M DOS SANTOS LTDA	108	53.614.094/0001-55	12,51	6,83	9,46	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	049	40.061.199/0001-82	12,51	11,26	64,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	066	02.860.611/0001-35	10,90	10,90		Sim

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:39  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 52      Unidade: CX.      Marca: MASTERPRINT      Modelo: GRAMPO 26/6  
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6.  
Quantidade: 220      Valor Unit.: 3,85      Valor Total: 847,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	056	14.126.316/0001-39	11,27	3,85		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	092	53.614.094/0001-55	11,27	4,10	6,49	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	015	40.061.199/0001-82	11,27	4,50	9,76	Sim
4 MLC SILVA ME	052	19.540.084/0001-84	11,27	7,13	58,44	Sim
5 CAMPO ATACADO E VAREJO	126	40.553.425/0001-42	11,27	11,27	58,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	075	02.860.611/0001-35	3,90	3,90		Sim

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:39  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53      Unidade: UNID.      Marca: ACP      Modelo: ACP  
Descrição: PASTA CLASSIFICADORA  
Quantidade: 500      Valor Unit.: 1,86      Valor Total: 930,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	001	40.553.425/0001-42	4,35	1,86		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	021	40.061.199/0001-82	4,35	2,60	39,78	Sim
3 PAPELARIA DELGADO LTDA	012	14.126.316/0001-39	4,35	2,82	8,46	Sim
4 A M DOS SANTOS LTDA	136	53.614.094/0001-55	4,35	2,86	1,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	094	02.860.611/0001-35	3,90	3,90		Sim

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:39  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54      Unidade: PCT      Marca: ICL      Modelo: ICL  
Descrição: PASTA CARTOLINA PLASTIFICADA  
Quantidade: 240      Valor Unit.: 18,60      Valor Total: 4.464,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	125	40.553.425/0001-42	33,35	18,60		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	083	14.126.316/0001-39	33,35	26,85	44,35	Sim

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

3 MLC SILVA ME	052	19.540.084/0001-84	33,35	27,50	2,42	Sim
4 A M DOS SANTOS LTDA	033	53.614.094/0001-55	33,35	28,63	4,11	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	139	40.061.199/0001-82	33,35	30,02	4,86	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	063	02.860.611/0001-35	29,00	29,00		Sim

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:39  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: UNID.	Marca: JUSSARA	Modelo: PASTA SUSPensa HASTE PLASTICA
Descrição: PASTA SUSPensa			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 2.880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	134	14.126.316/0001-39	3,14	2,40		Sim
2 MLC SILVA ME	069	19.540.084/0001-84	3,14	2,44	1,67	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	033	40.061.199/0001-82	3,14	2,60	6,56	Sim
4 A M DOS SANTOS LTDA	071	53.614.094/0001-55	3,14	3,00	15,38	Sim
5 CAMPO ATACADO E VAREJO	068	40.553.425/0001-42	3,14	3,14	4,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	107	02.860.611/0001-35	2,45	2,45		Sim

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:39  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: UNID.	Marca: ACP	Modelo: PASTA TRANSPARENTE G 6CM
Descrição: PASTA TRANSPARENTE G			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,60		Valor Total: 2.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	011	40.061.199/0001-82	2,89	2,60		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	114	14.126.316/0001-39	2,89	2,85	9,62	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	054	40.553.425/0001-42	4,19	4,19	47,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:39  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UNID.	Marca: ACP	Modelo: PASTA TRANSPARENTE M 4CM
Descrição: PASTA TRANSPARENTE M			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,45		Valor Total: 2.940,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	116	40.061.199/0001-82	2,93	2,45		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	021	14.126.316/0001-39	2,93	2,93	19,59	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	113	40.553.425/0001-42	3,80	3,80	29,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:39  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: UNID.	Marca: POLIBRAS	Modelo: PASTA TRANSPARENTE P
Descrição: PASTA TRANSPARENTE P			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	046	14.126.316/0001-39	2,93	2,20		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	069	40.061.199/0001-82	2,93	2,40	9,09	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	118	40.553.425/0001-42	3,10	3,10	29,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	056	02.860.611/0001-35	2,29	2,29		Sim

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:40  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: UNID.	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: PASTA PORTFOLIO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 12,40		Valor Total: 1.488,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	040	40.553.425/0001-42	23,47	12,40		Sim

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

2 PAPELARIA DELGADO LTDA	019	14.126.316/0001-39	23,47	16,00	29,03	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	010	40.061.199/0001-82	23,47	18,00	12,50	Sim
4 MLC SILVA ME	082	19.540.084/0001-84	23,47	18,74	4,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	028	02.860.611/0001-35	19,00	19,00		Sim

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:40  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: UNID.	Marca: ALAPLAST	Modelo: PASTA CANALETA A4
Descrição: PASTA CANALETA			
Quantidade: 440	Valor Unit.: 2,65		Valor Total: 1.166,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	138	14.126.316/0001-39	8,56	2,65		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	039	53.614.094/0001-55	8,56	2,70	1,89	Sim
3 MLC SILVA ME	116	19.540.084/0001-84	8,56	3,63	34,44	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	005	40.061.199/0001-82	8,56	6,90	90,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	117	02.860.611/0001-35	2,90	2,90		Sim

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:40  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: UNID.	Marca: DAC	Modelo: PASTA CLASSIFICADOR
Descrição: PASTA CLASSIFICADOR			
Quantidade: 460	Valor Unit.: 3,20		Valor Total: 1.472,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	025	40.061.199/0001-82	4,93	3,20		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	079	14.126.316/0001-39	4,93	3,74	16,88	Sim
3 MLC SILVA ME	109	19.540.084/0001-84	4,93	3,75	0,27	Sim
4 A M DOS SANTOS LTDA	126	53.614.094/0001-55	4,93	4,27	13,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	019	02.860.611/0001-35	3,90	3,90		Sim

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:40  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: UNID.	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: PERFURADOR 20FOLHAS
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL - P/20 FLS			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 1.188,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	139	14.126.316/0001-39	24,55	9,90		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	111	53.614.094/0001-55	24,55	14,49	46,36	Sim
3 MLC SILVA ME	041	19.540.084/0001-84	24,55	16,13	11,32	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	102	40.061.199/0001-82	24,55	18,00	11,59	Sim
5 CAMPO ATACADO E VAREJO	071	40.553.425/0001-42	24,55	24,55	36,39	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	145	02.860.611/0001-35	10,90	10,90		Sim

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:40  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: UNID.	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: PERFURADOR 40A 45 FLS
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL P/40 A 45 FLS			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 29,90	Valor Total: 2.392,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	133	14.126.316/0001-39	64,13	29,90		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	018	53.614.094/0001-55	64,13	31,88	6,62	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	102	40.061.199/0001-82	64,13	48,00	50,56	Sim
4 MLC SILVA ME	023	19.540.084/0001-84	64,13	56,13	16,94	Sim
5 CAMPO ATACADO E VAREJO	115	40.553.425/0001-42	64,13	64,13	14,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	005	02.860.611/0001-35	32,90	32,90		Sim

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:40  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 64      Unidade: UNID.      Marca: JOCAR OFFICE      Modelo: PERFURADOR 60 A 70FOLHAS  
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL P/60 A 70 FLS  
Quantidade: 80      Valor Unit.: 70,00      Valor Total: 5.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	113	14.126.316/0001-39	92,40	70,00		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	114	40.061.199/0001-82	92,40	83,16	18,80	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	101	40.553.425/0001-42	240,25	240,25	188,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	117	02.860.611/0001-35	79,90	79,90		Sim

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:40  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65      Unidade: CX.      Marca: BRW      Modelo: PRENDEDOR DE PAPEL 25 MM  
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL - 25 MM  
Quantidade: 120      Valor Unit.: 12,00      Valor Total: 1.440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	069	14.126.316/0001-39	15,57	12,00		Sim
2 MLC SILVA ME	053	19.540.084/0001-84	15,57	14,00	16,67	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	051	40.061.199/0001-82	15,57	14,01	0,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	119	02.860.611/0001-35	14,90	14,90		Sim

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:41  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66      Unidade: CX.      Marca: BRW      Modelo: PRENDEDOR DE PAPEL 19 MM  
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL - 19 MM  
Quantidade: 80      Valor Unit.: 12,90      Valor Total: 1.032,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	136	14.126.316/0001-39	16,21	12,90		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	045	40.061.199/0001-82	16,21	14,59	13,10	Sim
3 MLC SILVA ME	047	19.540.084/0001-84	16,21	15,00	2,81	Sim

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	024	02.860.611/0001-35	15,90	15,90		Sim

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:41  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: CX.	Marca: BRW	Modelo: PRENDEDOR DE PAPEL 15 MM
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL - 15 MM	Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 474,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	016	14.126.316/0001-39	15,06	7,90		Sim
2 MLC SILVA ME	138	19.540.084/0001-84	15,06	8,00	1,27	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	066	40.061.199/0001-82	15,06	13,55	69,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	047	02.860.611/0001-35	14,60	14,60		Sim

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:41  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: UNID.	Marca: BRW	Modelo: PISTOLA 20W CL QUENTE
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE	Quantidade: 200	Valor Unit.: 31,50	Valor Total: 6.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	113	14.126.316/0001-39	48,07	31,50		Sim
2 CAMPO ATACADO E VAREJO	097	40.553.425/0001-42	48,07	33,95	7,78	Sim
3 MLC SILVA ME	060	19.540.084/0001-84	48,07	35,00	3,09	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	111	40.061.199/0001-82	48,07	43,26	23,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	096	02.860.611/0001-35	48,07	14,90		Sim

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:41  
ITEM

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: UNID.	Marca: STALO	Modelo: APAGADOR QD BCO
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO.			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 1.344,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	023	14.126.316/0001-39	9,22	3,20		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	077	53.614.094/0001-55	9,22	3,27	2,19	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	135	40.061.199/0001-82	9,22	4,50	37,61	Sim
4 MLC SILVA ME	078	19.540.084/0001-84	9,22	8,13	80,67	Sim
5 CAMPO ATACADO E VAREJO	029	40.553.425/0001-42	9,22	9,22	13,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	110	02.860.611/0001-35	4,60	4,60		Sim

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:41  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: CX.	Marca: MASTERPRINT	Modelo: CONFORME
Descrição: APONTADOR PARA LÁPIS (PLÁSTICO)			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 4,38	Valor Total: 306,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A M DOS SANTOS LTDA	136	53.614.094/0001-55	20,50	4,38		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	021	14.126.316/0001-39	20,50	4,60	5,02	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	122	40.553.425/0001-42	20,50	6,32	37,39	Sim
4 MLC SILVA ME	081	19.540.084/0001-84	20,50	6,90	9,18	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	052	40.061.199/0001-82	20,50	16,00	131,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	014	02.860.611/0001-35	7,90	7,90		Sim

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:41  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: CX.	Marca: ONDA	Modelo: ONDA
Descrição: APONTADOR PARA LÁPIS (METÁLICO)			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 16,37	Valor Total: 3.437,70	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	143	40.553.425/0001-42	37,41	16,37		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	132	14.126.316/0001-39	37,41	22,00	34,39	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	147	40.061.199/0001-82	37,41	28,00	27,27	Sim
4 MLC SILVA ME	085	19.540.084/0001-84	37,41	28,50	1,79	Sim
5 A M DOS SANTOS LTDA	010	53.614.094/0001-55	37,41	33,88	18,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	093	02.860.611/0001-35	35,50	35,50		Sim

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:41  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: CX.	Marca: MERCUR	Modelo: BORRACHA PONTEIRA BCO
Descrição: BORRACHA PARA LÁPIS.			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 5,85		Valor Total: 1.228,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	033	14.126.316/0001-39	16,44	5,85		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	115	40.061.199/0001-82	16,44	12,00	105,13	Sim
3 MLC SILVA ME	003	19.540.084/0001-84	16,44	13,06	8,83	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	030	40.553.425/0001-42	16,44	16,44	25,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	006	02.860.611/0001-35	5,86	5,86		Sim

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:42  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: CX.	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: BORRACHA ESCOLAR BCO
Descrição: BORRACHA ESCOLAR BRANCA			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 1.365,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	119	14.126.316/0001-39	17,36	6,50		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	084	53.614.094/0001-55	17,36	6,95	6,92	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	106	40.553.425/0001-42	17,36	13,80	98,56	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	121	40.061.199/0001-82	17,36	15,62	13,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	056	02.860.611/0001-35	16,40	16,40		Sim

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:42  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: UNID.	Marca: PAN	Modelo: PAN
Descrição: CADERNO DE CALIGRAFIA			
Quantidade: 620	Valor Unit.: 2,48		Valor Total: 1.537,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	059	40.553.425/0001-42	17,97	2,48		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	147	14.126.316/0001-39	17,97	4,33	74,60	Sim
3 MLC SILVA ME	113	19.540.084/0001-84	17,97	4,38	1,15	Sim
4 A M DOS SANTOS LTDA	046	53.614.094/0001-55	17,97	15,77	260,05	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	034	40.061.199/0001-82	17,97	16,17	2,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	120	02.860.611/0001-35	4,60	4,60		Sim

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:42  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: UNID.	Marca: JANDAIA	Modelo: CADERNO BROCHURA 96FLS
Descrição: CADERNO 96 FL			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 3,09		Valor Total: 2.163,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	116	14.126.316/0001-39	12,22	3,09		Sim
2 T NAVA COMÉRCIO DE	149	18.912.500/0001-65	12,22	6,60	113,59	Sim
3 MLC SILVA ME	081	19.540.084/0001-84	12,22	8,50	28,79	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	077	40.061.199/0001-82	12,22	11,00	29,41	Sim
5 CAMPO ATACADO E VAREJO	004	40.553.425/0001-42	12,22	12,22	11,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	063	02.860.611/0001-35	3,10	3,10		Sim



MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:42  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: UNID.	Marca: JANDAIA	Modelo: CADERNO BROCHURA CP 96FLS
Descrição: CADERNO 96 FL CAPA DURA			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 8,85		Valor Total: 6.195,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	018	14.126.316/0001-39	13,93	8,85		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	044	40.061.199/0001-82	13,93	8,90	0,57	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	099	40.553.425/0001-42	13,93	10,39	16,74	Sim
4 A M DOS SANTOS LTDA	054	53.614.094/0001-55	13,93	10,70	2,98	Sim
5 T NAVA COMÉRCIO DE	031	18.912.500/0001-65	13,93	11,71	9,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:42  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: UNID.	Marca: ASTRAL	Modelo: CADERNO 10 MATERIAS
Descrição: CADERNO COMUM 10 MATERIAS			
Quantidade: 2.040	Valor Unit.: 9,89		Valor Total: 20.175,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	028	14.126.316/0001-39	20,18	9,89		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	090	53.614.094/0001-55	20,18	11,37	14,96	Sim
3 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	073	04.788.639/0001-34	20,18	18,00	58,31	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	097	40.061.199/0001-82	20,18	18,16	0,89	Sim
5 MLC SILVA ME	006	19.540.084/0001-84	20,18	18,63	2,59	Sim
6 CAMPO ATACADO E VAREJO	072	40.553.425/0001-42	20,18	20,18	8,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	010	02.860.611/0001-35	9,90	9,90		Sim

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:42  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: UNID.	Marca: ASTRAL	Modelo: CADERNO 06 MATERIAS
Descrição: CADERNO COMUM 6 MATERIAS			
Quantidade: 2.040	Valor Unit.: 6,90		Valor Total: 14.076,00

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	122	14.126.316/0001-39	11,64	6,90		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	021	53.614.094/0001-55	11,64	7,33	6,23	Sim
3 MLC SILVA ME	003	19.540.084/0001-84	11,64	8,74	19,24	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	071	40.061.199/0001-82	11,64	10,48	19,91	Sim
5 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	014	04.788.639/0001-34	11,64	11,60	10,69	Sim
6 CAMPO ATACADO E VAREJO	045	40.553.425/0001-42	11,64	11,64	0,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	112	02.860.611/0001-35	10,50	10,50		Sim

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:42  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: CX.	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: COLA COLORIDA COM GLITTER (VERDE)			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 5,66	Valor Total: 622,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	116	40.553.425/0001-42	49,34	5,66		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	010	14.126.316/0001-39	49,34	13,25	134,10	Sim
3 A M DOS SANTOS LTDA	119	53.614.094/0001-55	49,34	13,30	0,38	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	068	40.061.199/0001-82	49,34	44,41	233,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	109	02.860.611/0001-35	18,90	18,90		Sim

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:42  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: CX.	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: COLA COLORIDA COM GLITTER (DOURADA)			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 5,66	Valor Total: 622,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	018	40.553.425/0001-42	49,34	5,66		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	091	14.126.316/0001-39	49,34	15,50	173,85	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	148	40.061.199/0001-82	49,34	16,00	3,23	Sim

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

4 A M DOS SANTOS LTDA	029	53.614.094/0001-55	49,34	16,23	1,44	Sim
-----------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	027	02.860.611/0001-35	18,90	18,90		Sim

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:42  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: UNID.	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: COLA COLORIDA COM GLITTER (PRATA)			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 5,66	Valor Total: 622,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	125	40.553.425/0001-42	49,34	5,66		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	083	14.126.316/0001-39	49,34	15,98	182,33	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	142	40.061.199/0001-82	49,34	16,00	0,13	Sim
4 A M DOS SANTOS LTDA	059	53.614.094/0001-55	49,34	16,23	1,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	056	02.860.611/0001-35	18,90	18,90		Sim

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:43  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: CX.	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: COLA COLORIDA COM GLITTER (AZUL)			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 5,66	Valor Total: 1.188,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	058	40.553.425/0001-42	49,34	5,66		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	037	14.126.316/0001-39	49,34	13,29	134,81	Sim
3 A M DOS SANTOS LTDA	136	53.614.094/0001-55	49,34	13,30	0,08	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	013	40.061.199/0001-82	49,34	16,00	20,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	099	02.860.611/0001-35	18,90	18,90		Sim

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:43  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: CX.	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: COLA COLORIDA COM GLITTER (VERMELHA)			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 5,66	Valor Total: 1.188,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	139	40.553.425/0001-42	49,34	5,66		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	071	53.614.094/0001-55	49,34	13,30	134,98	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	080	40.061.199/0001-82	49,34	16,00	20,30	Sim
4 PAPELARIA DELGADO LTDA	112	14.126.316/0001-39	49,34	49,34	208,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	063	02.860.611/0001-35	18,90	18,90		Sim

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:43  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: UNID.	Marca: GLINORTE	Modelo: COLA COLORIDA GLITTER 35G
Descrição: COLA COLORIDA SEM GLITER			
Quantidade: 620	Valor Unit.: 3,71	Valor Total: 2.300,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	127	40.061.199/0001-82	4,12	3,71		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	116	14.126.316/0001-39	4,12	4,12	11,05	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	057	40.553.425/0001-42	5,66	5,66	37,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	130	02.860.611/0001-35	1,90	1,90		Sim

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:43  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: UNID.	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: COMPASSO ESCOLAR			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 3,88	Valor Total: 271,60	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	021	40.553.425/0001-42	12,90	3,88		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	115	14.126.316/0001-39	12,90	5,50	41,75	Sim
3 A M DOS SANTOS LTDA	027	53.614.094/0001-55	12,90	7,12	29,45	Sim
4 MLC SILVA ME	139	19.540.084/0001-84	12,90	7,38	3,65	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	118	40.061.199/0001-82	12,90	11,61	57,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	134	02.860.611/0001-35	12,00	12,00		Sim

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:43  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: UNID.	Marca: YINS	Modelo: YINS
Descrição: ESCALÍMETRO			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 10,31		Valor Total: 721,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	037	40.553.425/0001-42	32,95	10,31		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	049	14.126.316/0001-39	32,95	28,00	171,58	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	144	40.061.199/0001-82	32,95	29,66	5,93	Sim
4 MLC SILVA ME	149	19.540.084/0001-84	32,95	31,88	7,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	105	02.860.611/0001-35	31,50	31,50		Sim

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:43  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: PCT	Marca: LANTECOR	Modelo: GLITTER ESCOLAR 500G
Descrição: GLITTER EM PÓ ESCOLAR			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 29,00		Valor Total: 2.030,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	149	40.061.199/0001-82	37,85	29,00		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	073	14.126.316/0001-39	37,85	36,50	25,86	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	093	40.553.425/0001-42	46,50	46,50	27,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>LOTE 88 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:43</b> <b>ITEM</b>					
<b>VALORES UNITÁRIOS FINAIS</b>					
Item: 88	Unidade: CX.	Marca: PIRA	Modelo: PIRA		
Descrição: LAPIS DE CERA					
Quantidade: 210	Valor Unit.: 3,72				Valor Total: 781,20

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	041 40.553.425/0001-42	14,63	3,72		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	103 14.126.316/0001-39	14,63	4,15	11,56	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	028 40.061.199/0001-82	14,63	5,00	20,48	Sim
4 MLC SILVA ME	109 19.540.084/0001-84	14,63	5,25	5,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	003 02.860.611/0001-35	6,90	6,90		Sim

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:43**  
**ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 89	Unidade: CX.	Marca: futuro	Modelo:		
Descrição: LÁPIS DE COR					
Quantidade: 210	Valor Unit.: 3,50				Valor Total: 735,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MLC SILVA ME	029 19.540.084/0001-84	11,82	3,50		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	131 40.061.199/0001-82	11,82	4,50	28,57	Sim
3 PAPELARIA DELGADO LTDA	059 14.126.316/0001-39	11,82	11,82	162,67	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	112 02.860.611/0001-35	3,90	3,90		Sim

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:43**  
**ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 90	Unidade: CX.	Marca: ONDA	Modelo: ONDA		
Descrição: LÁPIS DE COR ECOLÁPIS					
Quantidade: 110	Valor Unit.: 3,64				Valor Total: 400,40

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	093	40.553.425/0001-42	13,48	3,64		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	115	14.126.316/0001-39	13,48	3,65	0,27	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	125	40.061.199/0001-82	13,48	3,90	6,85	Sim
4 MLC SILVA ME	055	19.540.084/0001-84	13,48	5,44	39,49	Sim
5 T NAVA COMÉRCIO DE	087	18.912.500/0001-65	13,48	13,47	147,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	117	02.860.611/0001-35	4,29	4,29		Sim

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:44  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: UNID.	Marca: BAAG	Modelo: LIVRO PROTOCOLO 100F
Descrição: LIVRO PROTOCOLO 160X220MM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 9,90		Valor Total: 3.960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	074	40.061.199/0001-82	18,81	9,90		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	023	14.126.316/0001-39	18,81	12,50	26,26	Sim
3 A M DOS SANTOS LTDA	121	53.614.094/0001-55	18,81	14,77	18,16	Sim
4 MLC SILVA ME	098	19.540.084/0001-84	18,81	14,99	1,49	Sim
5 CAMPO ATACADO E VAREJO	013	40.553.425/0001-42	18,81	18,81	25,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	130	02.860.611/0001-35	13,90	13,90		Sim

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:44  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: UNID.	Marca: COMPACTOR	Modelo: LIQUIDO LIMPA QUADRO
Descrição: LIQUIDO P/LIMPEZA DE QUADRO			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 32,00		Valor Total: 7.680,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	043	14.126.316/0001-39	44,78	32,00		Sim
2 MLC SILVA ME	046	19.540.084/0001-84	44,78	32,50	1,56	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	099	40.061.199/0001-82	44,78	38,00	16,92	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:44  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: UNID.	Marca: JUSSARA	Modelo: PAPEL ALMAÇO
Descrição: PAPEL ALMAÇO	Quantidade: 440	Valor Unit.: 0,17	Valor Total: 74,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	089 14.126.316/0001-39	0,33	0,17		Sim
2 MLC SILVA ME	116 19.540.084/0001-84	0,33	0,21	23,53	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	098 40.061.199/0001-82	0,33	0,30	42,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	010 02.860.611/0001-35	0,30	0,30		Sim

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:44  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: PCT.	Marca: JUSSARA	Modelo: PAPEL CAMURÇA SORTIDOS
Descrição: PAPEL CAMURÇA	Quantidade: 820	Valor Unit.: 15,80	Valor Total: 12.956,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	135 14.126.316/0001-39	19,70	15,80		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	040 40.061.199/0001-82	19,70	17,73	12,22	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	099 40.553.425/0001-42	31,00	31,00	74,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:44  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95	Unidade: CX.	Marca: REALCER	Modelo: PAPEL CARTÃO A4 50UN
Descrição: PAPEL CARTÃO	Quantidade: 320	Valor Unit.: 31,71	Valor Total: 10.147,20



MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	114	40.061.199/0001-82	35,23	31,71		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	065	14.126.316/0001-39	35,23	35,23	11,10	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	030	40.553.425/0001-42	35,23	35,23	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	019	02.860.611/0001-35	8,90	8,90		Sim

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:44  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96	Unidade: UNID.	Marca: RST	Modelo: RST
Descrição: PAPEL CARTONA FOSCA			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 1,55		Valor Total: 1.705,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	103	40.553.425/0001-42	2,54	1,55		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	052	14.126.316/0001-39	2,54	1,60	3,23	Sim
3 MLC SILVA ME	003	19.540.084/0001-84	2,54	1,88	17,50	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	075	40.061.199/0001-82	2,54	2,29	21,81	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:44  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97	Unidade: FOLHA	Marca: VMP	Modelo: PAPEL CELOFANE
Descrição: PAPEL CELOFANE			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 1.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	070	40.061.199/0001-82	1,99	0,90		Sim
2 MLC SILVA ME	065	19.540.084/0001-84	1,99	1,26	40,00	Sim
3 PAPELARIA DELGADO LTDA	084	14.126.316/0001-39	1,99	1,39	10,32	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	003	40.553.425/0001-42	1,99	1,58	13,67	Sim
5 A M DOS SANTOS LTDA	090	53.614.094/0001-55	1,99	1,63	3,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	029 02.860.611/0001-35	1,80	1,80		Sim

**LOTE 98 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:44  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 98	Unidade: PCT	Marca: NP	Modelo:
Descrição: PAPEL COLORSET			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 12,38		Valor Total: 2.971,20

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MLC SILVA ME	034 19.540.084/0001-84	19,90	12,38		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	124 53.614.094/0001-55	19,90	13,74	10,99	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	096 40.061.199/0001-82	19,90	17,91	30,35	Sim
4 PAPELARIA DELGADO LTDA	025 14.126.316/0001-39	19,90	19,90	11,11	Sim
5 CAMPO ATACADO E VAREJO	131 40.553.425/0001-42	19,90	19,90	0,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	117 02.860.611/0001-35	1,65	1,65		Sim

**LOTE 99 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:44  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 99	Unidade: ROLO	Marca: POLIFIX	Modelo: PAPEL CONTACT ROLO 45X25M
Descrição: PAPEL CONTACT			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 51,15		Valor Total: 3.580,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	116 40.061.199/0001-82	56,83	51,15		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	097 14.126.316/0001-39	56,83	55,00	7,53	Sim
3 MLC SILVA ME	053 19.540.084/0001-84	56,83	56,83	3,33	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	019 40.553.425/0001-42	74,40	74,40	30,92	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 100 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:45  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

--	--	--	--	--	--

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 100 Unidade: ROLO  
Descrição: PAPEL CREPON  
Quantidade: 640

Marca: RST

Modelo: RST

Valor Unit.: 1,19

Valor Total: 761,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	077	40.553.425/0001-42	2,69	1,19		Sim
2 MLC SILVA ME	022	19.540.084/0001-84	2,69	1,24	4,20	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	134	40.061.199/0001-82	2,69	1,80	45,16	Sim
4 T NAVA COMÉRCIO DE	038	18.912.500/0001-65	2,69	2,06	14,44	Sim
5 A M DOS SANTOS LTDA	037	53.614.094/0001-55	2,69	2,07	0,49	Sim
6 PAPELARIA DELGADO LTDA	052	14.126.316/0001-39	2,69	2,69	29,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	059	02.860.611/0001-35	1,35	1,35		Sim

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:27  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101 Unidade: PCT  
Descrição: PAPEL DE DESENHO  
Quantidade: 110

Marca: REALCER

Modelo: PAPEL DE DESENHO 50UN

Valor Unit.: 9,50

Valor Total: 1.045,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	088	40.061.199/0001-82	15,30	9,50		Sim
2 CAMPO ATACADO E VAREJO	144	40.553.425/0001-42	15,30	10,85	14,21	Sim
3 PAPELARIA DELGADO LTDA	112	14.126.316/0001-39	15,30	12,99	19,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:27  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102 Unidade: PCT  
Descrição: PAPEL LAMINADO  
Quantidade: 110

Marca: VMP PAPEL

Modelo: PAPEL LAMINADO  
SORTIDOS

Valor Unit.: 30,00

Valor Total: 3.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	098	14.126.316/0001-39	35,35	30,00		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	148	40.061.199/0001-82	35,35	31,82	6,07	Sim

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

3 CAMPO ATACADO E VAREJO 040 40.553.425/0001-42 40,30 40,30 26,65 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:27  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103 Unidade: UNID. Marca: reipel Modelo:  
Descrição: PAPEL LAMINADO 60G  
Quantidade: 420 Valor Unit.: 0,94 Valor Total: 394,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MLC SILVA ME	124	19.540.084/0001-84	1,27	0,94		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	035	14.126.316/0001-39	1,27	0,95	1,06	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	103	40.553.425/0001-42	1,27	1,01	6,32	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	130	40.061.199/0001-82	1,27	1,14	12,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	055	02.860.611/0001-35	1,25	1,25		Sim

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:27  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104 Unidade: UNID. Marca: JUSSARA Modelo: PAPEL MADEIRA 80G AMARELO  
Descrição: PAPEL MADEIRA  
Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 1,05 Valor Total: 1.680,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	137	14.126.316/0001-39	1,34	1,05		Sim
2 MLC SILVA ME	057	19.540.084/0001-84	1,34	1,06	0,95	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	026	40.061.199/0001-82	1,34	1,21	14,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	081	02.860.611/0001-35	1,10	1,10		Sim

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:27  
ITEM

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105 Unidade: PCT Marca: REPORT Modelo: PAPEL OFÍCIO COLORIDO  
Descrição: PAPEL OFÍCIO COLORIDO  
Quantidade: 240 Valor Unit.: 17,00 Valor Total: 4.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	116	40.061.199/0001-82	26,77	17,00		Sim
2 MLC SILVA ME	020	19.540.084/0001-84	26,77	18,13	6,65	Sim
3 A M DOS SANTOS LTDA	005	53.614.094/0001-55	26,77	23,59	30,12	Sim
4 PAPELARIA DELGADO LTDA	023	14.126.316/0001-39	26,70	26,70	13,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	089	02.860.611/0001-35	14,90	14,90		Sim

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:27  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106 Unidade: UNID. Marca: RST Modelo: RST  
Descrição: PAPEL ONDULADO COLORIDO  
Quantidade: 1.400 Valor Unit.: 3,10 Valor Total: 4.340,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	136	40.553.425/0001-42	4,79	3,10		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	114	14.126.316/0001-39	4,79	3,15	1,61	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	084	40.061.199/0001-82	4,79	4,31	36,83	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	104	02.860.611/0001-35	4,10	4,10		Sim

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:27  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107 Unidade: PCT. Marca: RST PAPEL Modelo: PAPEL SEDA SORTIDOS  
Descrição: PAPEL SEDA  
Quantidade: 560 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 1.680,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	067	14.126.316/0001-39	4,88	3,00		Sim
2 MLC SILVA ME	126	19.540.084/0001-84	4,88	3,05	1,67	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	063	40.553.425/0001-42	4,88	3,35	9,84	Sim

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	044	40.061.199/0001-82	4,88	4,39	31,04	Sim
------------------------------------	-----	--------------------	------	------	-------	-----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	080	02.860.611/0001-35	4,12	4,12		Sim

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:27  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 108	Unidade: BOBINA	Marca: PROSPACK	Modelo: PAPEL SEMI KRAFT
Descrição: PAPEL SEMI KRAFT 90X150M			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 130,00	Valor Total: 7.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	093	14.126.316/0001-39	146,55	130,00		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	136	40.061.199/0001-82	146,55	131,90	1,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:28  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 109	Unidade: CX.	Marca: NEXEL	Modelo: PAPEL FOTO ADESIVO A4 135G
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO A4			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 1.188,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	015	14.126.316/0001-39	21,63	9,90		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	044	53.614.094/0001-55	21,63	10,06	1,62	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	062	40.061.199/0001-82	21,63	19,47	93,54	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	079	02.860.611/0001-35	13,89	13,89		Sim

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:48  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 110      Unidade: PCT      Marca: OFF PAPER      Modelo: PAPEL VERGÊ 180G  
Descrição: PAPEL VERGÊ COR BRANCA 180 G.  
Quantidade: 220      Valor Unit.: 12,96      Valor Total: 2.851,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	001	14.126.316/0001-39	21,74	12,96		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	029	53.614.094/0001-55	21,74	12,96	0,00	Sim
3 MLC SILVA ME	149	19.540.084/0001-84	21,74	18,74	44,60	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	144	40.553.425/0001-42	21,74	19,57	4,43	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	138	40.061.199/0001-82	21,74	19,57	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	077	02.860.611/0001-35	19,90	19,90		Sim

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:48  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 111      Unidade: CX.      Marca: MASTERPRITN      Modelo: PINCEL QD BCO  
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO 2,0 MM  
Quantidade: 110      Valor Unit.: 20,30      Valor Total: 2.233,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	146	14.126.316/0001-39	55,90	20,30		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	015	53.614.094/0001-55	55,99	20,30	0,00	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	089	40.553.425/0001-42	55,99	20,65	1,72	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	064	40.061.199/0001-82	55,99	28,00	35,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	135	02.860.611/0001-35	55,99	28,90		Sim

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:48  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 112      Unidade: CX.      Marca: FUTURO      Modelo: FUTURO  
Descrição: PINCEL ATÔMICO  
Quantidade: 70      Valor Unit.: 13,95      Valor Total: 976,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	001	40.553.425/0001-42	49,60	13,95		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	009	53.614.094/0001-55	49,60	19,14	37,20	Sim

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	046	40.061.199/0001-82	49,60	28,00	46,29	Sim
4 MLC SILVA ME	051	19.540.084/0001-84	49,60	31,50	12,50	Sim
5 PAPELARIA DELGADO LTDA	142	14.126.316/0001-39	49,60	49,60	57,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	011	02.860.611/0001-35	49,60	25,60		Sim

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:48  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 113	Unidade: UNID.	Marca: LEO E LEO	Modelo: PINCEL ESCOLAR N° 04
Descrição: PINCEL ESCOLAR N° 04			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 1,65		Valor Total: 693,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	099	14.126.316/0001-39	3,10	1,65		Sim
2 MLC SILVA ME	060	19.540.084/0001-84	3,10	2,00	21,21	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	002	40.061.199/0001-82	3,10	2,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	041	02.860.611/0001-35	2,90	2,90		Sim

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:48  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 114	Unidade: UNID.	Marca: LEO E LEO	Modelo: PINCEL ESCOLAR N° 08
Descrição: PINCEL ESCOLAR N° 08			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 1,55		Valor Total: 651,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	149	14.126.316/0001-39	4,84	1,55		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	012	40.061.199/0001-82	4,84	2,00	29,03	Sim
3 MLC SILVA ME	039	19.540.084/0001-84	4,84	2,49	24,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	095	02.860.611/0001-35	3,20	3,20		Sim



MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:49  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 115	Unidade: UNID.	Marca: LEONORA	Modelo: PINCEL ESCOLAR N° 12
Descrição: PINCEL ESCOLAR N° 12			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 924,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	012	40.061.199/0001-82	6,51	2,20		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	086	14.126.316/0001-39	6,51	3,00	36,36	Sim
3 MLC SILVA ME	091	19.540.084/0001-84	6,51	4,11	37,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	072	02.860.611/0001-35	3,60	3,60		Sim

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:49  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 116	Unidade: CX.	Marca: LEONORA	Modelo: PINCEL TIPO HIDRACOR
Descrição: PINCEL TIPO HIDRACOR			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 3,99		Valor Total: 1.675,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	012	40.061.199/0001-82	11,91	3,99		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	042	14.126.316/0001-39	11,91	7,65	91,73	Sim
3 MLC SILVA ME	041	19.540.084/0001-84	11,91	8,63	12,81	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	109	40.553.425/0001-42	13,95	13,95	61,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	031	02.860.611/0001-35	11,91	5,40		Sim

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:49  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 117	Unidade: UNID.	Marca: GFX	Modelo: GFX
Descrição: QUADRO BRANCO BRILHANTE 120 X 250 CM			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 349,10		Valor Total: 15.360,40

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J G DA CRUZ JUNIOR JJ	146	51.228.218/0001-39	914,33	349,10		Sim
2 MLC SILVA ME	014	19.540.084/0001-84	914,33	400,00	14,58	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	023	40.061.199/0001-82	914,33	490,00	22,50	Sim
4 A M DOS SANTOS LTDA	068	53.614.094/0001-55	914,33	588,24	20,05	Sim
5 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	091	04.788.639/0001-34	914,33	690,00	17,30	Sim
6 MULTI QUADROS E VIDROS LTDA	062	03.961.467/0001-96	914,33	911,30	32,07	Sim
7 PAPELARIA DELGADO LTDA	097	14.126.316/0001-39	914,33	914,33	0,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	054	02.860.611/0001-35	540,00	540,00		Sim

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:49  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 118	Unidade: CX.	Marca: LEONORA	Modelo: REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO
Descrição: REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 28,00		Valor Total: 728,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	124	40.061.199/0001-82	55,38	28,00		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	110	14.126.316/0001-39	55,38	38,00	35,71	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	090	40.553.425/0001-42	96,72	96,72	154,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	145	02.860.611/0001-35	48,50	48,50		Sim

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:49  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 119	Unidade: CX.	Marca: FUTURO	Modelo: FUTURO
Descrição: REABASTECEDOR PINCEL PARA QUADRO			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 20,65		Valor Total: 536,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	064	40.553.425/0001-42	80,24	20,65		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	120	14.126.316/0001-39	80,24	26,20	26,88	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	146	40.061.199/0001-82	80,24	48,00	83,21	Sim
4 MLC SILVA ME	080	19.540.084/0001-84	80,24	66,00	37,50	Sim
5 A M DOS SANTOS LTDA	045	53.614.094/0001-55	80,24	79,09	19,83	Sim

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	096	02.860.611/0001-35	56,40	56,40		Sim

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:49  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 120	Unidade: UNID.	Marca: ONDA	Modelo: ONDA
Descrição: TESOURA ESCOLAR 13 CM			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 1,63		Valor Total: 684,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	003	40.553.425/0001-42	8,55	1,63		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	057	40.061.199/0001-82	8,55	1,90	16,56	Sim
3 A M DOS SANTOS LTDA	126	53.614.094/0001-55	8,55	2,03	6,84	Sim
4 MLC SILVA ME	009	19.540.084/0001-84	8,55	4,75	133,99	Sim
5 PAPELARIA DELGADO LTDA	117	14.126.316/0001-39	8,55	8,55	80,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	002	02.860.611/0001-35	3,10	3,10		Sim

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:49  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 121	Unidade: UNID.	Marca: PIRA	Modelo: TINTA GUACHE 250ML
Descrição: TINTA TEMPERA GUACHE			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 3,99		Valor Total: 877,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	088	14.126.316/0001-39	8,95	3,99		Sim
2 CAMPO ATACADO E VAREJO	074	40.553.425/0001-42	8,95	4,01	0,50	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	046	40.061.199/0001-82	8,95	4,90	22,19	Sim
4 MLC SILVA ME	144	19.540.084/0001-84	8,95	5,88	20,00	Sim
5 A M DOS SANTOS LTDA	149	53.614.094/0001-55	8,95	6,11	3,91	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	061	02.860.611/0001-35	7,90	7,90		Sim

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:50  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 122	Unidade: CX.	Marca: PIRA	Modelo: PINTURA A DEDO 25ML
Descrição: TINTA PARA PINTURA A DEDO			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 1.440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	015	14.126.316/0001-39	13,54	4,50		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	038	40.061.199/0001-82	13,54	4,90	8,89	Sim
3 A M DOS SANTOS LTDA	143	53.614.094/0001-55	13,54	5,18	5,71	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	081	40.553.425/0001-42	13,54	6,13	18,34	Sim
5 MLC SILVA ME	042	19.540.084/0001-84	13,54	13,54	120,88	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:50  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 123	Unidade: UNID.	Marca: ACRILEX	Modelo: CONFORME
Descrição: TINTA PARA TECIDO			
Quantidade: 620	Valor Unit.: 4,66		Valor Total: 2.889,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A M DOS SANTOS LTDA	067	53.614.094/0001-55	5,77	4,66		Sim
2 MLC SILVA ME	107	19.540.084/0001-84	5,77	5,18	11,16	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	129	40.061.199/0001-82	5,77	5,19	0,19	Sim
4 PAPELARIA DELGADO LTDA	098	14.126.316/0001-39	5,77	5,77	11,18	Sim
5 CAMPO ATACADO E VAREJO	034	40.553.425/0001-42	5,77	5,77	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	069	02.860.611/0001-35	2,49	2,49		Sim

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:50  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 124	Unidade: PCT	Marca: theoto	Modelo:
Descrição: PALITO DE CHURRASCO			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 528,00

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MLC SILVA ME	026	19.540.084/0001-84	11,37	4,80		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	010	40.061.199/0001-82	11,37	10,23	113,13	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	108	40.553.425/0001-42	11,37	11,37	11,14	Sim
4 PAPELARIA DELGADO LTDA	066	14.126.316/0001-39	11,37	11,37	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	083	02.860.611/0001-35	4,90	4,90		Sim

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:50  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 125	Unidade: PCT	Marca: theoto	Modelo:
Descrição: PALITO DE PICOLÉ			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 385,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MLC SILVA ME	045	19.540.084/0001-84	8,38	3,50		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	128	40.061.199/0001-82	8,38	7,54	115,43	Sim
3 PAPELARIA DELGADO LTDA	025	14.126.316/0001-39	8,38	8,38	11,14	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	092	40.553.425/0001-42	8,38	8,38	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	024	02.860.611/0001-35	3,90	3,90		Sim

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:50  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 126	Unidade: CX	Marca: REND	Modelo: REND
Descrição: COLA SILICONE			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 6,12		Valor Total: 795,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	145	40.553.425/0001-42	8,93	6,12		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	045	14.126.316/0001-39	8,93	6,90	12,75	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	048	40.061.199/0001-82	8,93	8,04	16,52	Sim
4 MLC SILVA ME	019	19.540.084/0001-84	8,93	8,40	4,48	Sim
5 A M DOS SANTOS LTDA	036	53.614.094/0001-55	8,93	8,78	4,52	Sim

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:50  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 127	Unidade: UNID.	Marca: radex	Modelo:
Descrição: ALMOFADA CARIMBO - TAMANHO MEDIO			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 1.725,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MLC SILVA ME	120 19.540.084/0001-84	14,68	7,50		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	018 40.061.199/0001-82	14,68	13,21	76,13	Sim
3 A M DOS SANTOS LTDA	010 53.614.094/0001-55	14,68	14,53	9,99	Sim
4 PAPELARIA DELGADO LTDA	030 14.126.316/0001-39	14,68	14,68	1,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	132 02.860.611/0001-35	7,90	7,90		Sim

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:50  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 128	Unidade: CART.	Marca: ELGIN	Modelo: BATERIA CR2032
Descrição: BATERIA CR2032			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 198,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	046 14.126.316/0001-39	11,24	6,60		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	081 40.061.199/0001-82	11,24	10,12	53,33	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	124 40.553.425/0001-42	11,24	11,24	11,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	014 02.860.611/0001-35	7,60	7,60		Sim

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:50  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 129 Unidade: UNID.

Marca: is

Modelo:

Descrição: BOLA DE ISOPOR

Quantidade: 460

Valor Unit.: 0,86

Valor Total: 395,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MLC SILVA ME	082	19.540.084/0001-84	1,13	0,86		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	069	40.061.199/0001-82	1,13	1,02	18,60	Sim
3 PAPELARIA DELGADO LTDA	132	14.126.316/0001-39	1,13	1,13	10,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:50  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 130 Unidade: UNID.

Marca: ASTRAL

Modelo: CAPA DURA - 150 FOLHAS

Descrição: CADERNO CAPA DURA - 150 FL

Quantidade: 700

Valor Unit.: 12,35

Valor Total: 8.645,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	145	14.126.316/0001-39	15,74	12,35		Sim
2 MLC SILVA ME	001	19.540.084/0001-84	15,74	12,50	1,21	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	002	40.061.199/0001-82	15,74	14,17	13,36	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	061	40.553.425/0001-42	26,20	26,20	84,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	022	02.860.611/0001-35	12,90	12,90		Sim

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:50  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 131 Unidade: UNID.

Marca: ALAPLAST

Modelo: CONFORME

Descrição: CAIXA ORGANIZADORA POLIONDA

Quantidade: 300

Valor Unit.: 29,72

Valor Total: 8.916,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A M DOS SANTOS LTDA	026	53.614.094/0001-55	53,02	29,72		Sim
2 MLC SILVA ME	122	19.540.084/0001-84	53,02	37,50	26,18	Sim
3 PAPELARIA DELGADO LTDA	142	14.126.316/0001-39	53,02	39,90	6,40	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	124	40.061.199/0001-82	53,02	47,72	19,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:51  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 132	Unidade: CX.	Marca: COMPACTOR	Modelo: CANETA ESFER. 0,7MM AZUL
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA - 0,7 MM (AZUL)			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 33,50		Valor Total: 3.685,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	120 14.126.316/0001-39	51,00	33,50		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	025 53.614.094/0001-55	51,00	36,99	10,42	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	002 40.061.199/0001-82	51,00	38,00	2,73	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	019 40.553.425/0001-42	51,00	42,64	12,21	Sim
5 MLC SILVA ME	116 19.540.084/0001-84	51,00	45,62	6,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	084 02.860.611/0001-35	51,00	34,60		Sim

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:51  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 133	Unidade: CX.	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: CANETA HIDROCOR GROSSA 12 MM.			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 7,52		Valor Total: 827,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	034 40.553.425/0001-42	16,82	7,52		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	104 40.061.199/0001-82	16,82	10,90	44,95	Sim
3 PAPELARIA DELGADO LTDA	069 14.126.316/0001-39	16,82	16,82	54,31	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	120 02.860.611/0001-35	11,50	11,50		Sim

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:51  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 134      Unidade: CX.      Marca: ONDA      Modelo: ONDA  
Descrição: CANETA HIDROCOR PONTA MEDIA  
Quantidade: 110      Valor Unit.: 3,41      Valor Total: 375,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	022	40.553.425/0001-42	14,75	3,41		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	053	53.614.094/0001-55	14,75	7,36	115,84	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	084	40.061.199/0001-82	14,75	13,28	80,43	Sim
4 PAPELARIA DELGADO LTDA	135	14.126.316/0001-39	14,75	14,75	11,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	143	02.860.611/0001-35	6,50	6,50		Sim

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:51  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 135      Unidade: UNID.      Marca: s miguel      Modelo:  
Descrição: CARTOLINA COLORIDA  
Quantidade: 1.800      Valor Unit.: 0,60      Valor Total: 1.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MLC SILVA ME	065	19.540.084/0001-84	1,55	0,60		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	014	53.614.094/0001-55	1,55	0,62	3,33	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	060	40.061.199/0001-82	1,55	1,40	125,81	Sim
4 PAPELARIA DELGADO LTDA	092	14.126.316/0001-39	1,55	1,55	10,71	Sim
5 CAMPO ATACADO E VAREJO	061	40.553.425/0001-42	1,55	1,55	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	034	02.860.611/0001-35	0,89	0,89		Sim

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:51  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 136      Unidade: UNID.      Marca: PIRATININGA      Modelo: CONFORME  
Descrição: COLA INCOLOR - 90 G  
Quantidade: 400      Valor Unit.: 3,95      Valor Total: 1.580,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A M DOS SANTOS LTDA	100	53.614.094/0001-55	6,81	3,95		Sim
2 MLC SILVA ME	002	19.540.084/0001-84	6,81	5,38	36,20	Sim

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	144	40.061.199/0001-82	6,81	6,13	13,94	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	004	40.553.425/0001-42	6,81	6,81	11,09	Sim
5 PAPELARIA DELGADO LTDA	018	14.126.316/0001-39	6,81	6,81	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	084	02.860.611/0001-35	3,95	3,95		Sim

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:51  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 137	Unidade: UNID.	Marca: FORONI	Modelo: CONFORME
Descrição: ENVELOPE TAMANHO OFICIO			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 0,29		Valor Total: 464,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A M DOS SANTOS LTDA	118	53.614.094/0001-55	0,74	0,29		Sim
2 MLC SILVA ME	107	19.540.084/0001-84	0,74	0,38	31,03	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	033	40.061.199/0001-82	0,74	0,67	76,32	Sim
4 PAPELARIA DELGADO LTDA	128	14.126.316/0001-39	0,74	0,74	10,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	136	02.860.611/0001-35	0,21	0,21		Sim

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:51  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 138	Unidade: UNID.	Marca: scrcity	Modelo:
Descrição: ENVELOPE TIPO SACO KRAFT NATURAL 265 X 370MM			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 0,68		Valor Total: 952,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MLC SILVA ME	104	19.540.084/0001-84	1,31	0,68		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	062	53.614.094/0001-55	1,31	0,93	36,76	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	054	40.061.199/0001-82	1,31	1,18	26,88	Sim
4 PAPELARIA DELGADO LTDA	026	14.126.316/0001-39	1,31	1,31	11,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	027	02.860.611/0001-35	0,36	0,36		Sim

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:51  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 139	Unidade: UNID.	Marca: FORONI	Modelo: CONFORME
Descrição: ENVELOPE TIPO SACO KRAFT OURO 185 X 248MM			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 0,34	Valor Total: 476,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A M DOS SANTOS LTDA	125	53.614.094/0001-55	0,92	0,34		Sim
2 MLC SILVA ME	025	19.540.084/0001-84	0,92	0,50	47,06	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	012	40.061.199/0001-82	0,92	0,83	66,00	Sim
4 PAPELARIA DELGADO LTDA	060	14.126.316/0001-39	0,92	0,92	10,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	003	02.860.611/0001-35	0,49	0,49		Sim

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:28  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 140	Unidade: UNID.	Marca: FORONI	Modelo: CONFORME
Descrição: ENVELOPE TIPO SACO OURO 229 X 324MM			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 0,48	Valor Total: 672,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A M DOS SANTOS LTDA	051	53.614.094/0001-55	0,90	0,48		Sim
2 MLC SILVA ME	101	19.540.084/0001-84	0,90	0,68	41,67	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	035	40.061.199/0001-82	0,90	0,81	19,12	Sim
4 PAPELARIA DELGADO LTDA	117	14.126.316/0001-39	0,90	0,90	11,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	095	02.860.611/0001-35	0,36	0,36		Sim

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:28  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 141	Unidade: UNID.	Marca: MASTERPRINT	Modelo: CONFORME
Descrição: ESTILETE LARGO - 18MM			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1,18	Valor Total: 283,20	

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A M DOS SANTOS LTDA	015	53.614.094/0001-55	6,98	1,18		Sim
2 CAMPO ATACADO E VAREJO	016	40.553.425/0001-42	6,98	1,24	5,08	Sim
3 MLC SILVA ME	108	19.540.084/0001-84	6,98	2,80	125,81	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	100	40.061.199/0001-82	6,98	6,28	124,29	Sim
5 PAPELARIA DELGADO LTDA	037	14.126.316/0001-39	6,98	6,98	11,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	009	02.860.611/0001-35	1,45	1,45		Sim

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:28  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 142	Unidade: UNID.	Marca: EUROCEL	Modelo: FT ADESIVA CREPE BRANCA 25MMX50M
Descrição: FITA ADESIVA CREPE COR BRANCA 25 MM X 50 M	Quantidade: 560	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 3.360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	046	14.126.316/0001-39	11,64	6,00		Sim
2 CAMPO ATACADO E VAREJO	023	40.553.425/0001-42	11,64	7,44	24,00	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	013	40.061.199/0001-82	11,64	7,50	0,81	Sim
4 MLC SILVA ME	135	19.540.084/0001-84	11,64	7,86	4,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	079	02.860.611/0001-35	7,90	7,90		Sim

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:28  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 143	Unidade: UNID.	Marca: EUROCEL	Modelo: FITA 12X50M
Descrição: FITA POLIPROPILENO 12MM X 50M	Quantidade: 560	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 616,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	031	14.126.316/0001-39	2,81	1,10		Sim
2 CAMPO ATACADO E VAREJO	113	40.553.425/0001-42	2,81	1,24	12,73	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	115	40.061.199/0001-82	2,81	2,53	104,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	024	02.860.611/0001-35	1,80	1,80		Sim

**LOTE 144 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:28**  
**ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 144	Unidade: UNID.	Marca: make	Modelo:
Descrição: FOLHA DE EVA COM GLITTER EMBORRACHADO			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 4,24	Valor Total: 5.088,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MLC SILVA ME	013	19.540.084/0001-84	5,39	4,24		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	142	40.061.199/0001-82	5,39	4,85	14,39	Sim
3 PAPELARIA DELGADO LTDA	140	14.126.316/0001-39	5,39	5,39	11,13	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	127	40.553.425/0001-42	5,39	5,39	0,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	006	02.860.611/0001-35	3,20	3,20		Sim

**LOTE 145 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:28**  
**ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 145	Unidade: UNID.	Marca: HAITY	Modelo: HAITY
Descrição: FOLHA EM E.V.A - 60X45			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,48	Valor Total: 1.776,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	004	40.553.425/0001-42	3,80	1,48		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	079	14.126.316/0001-39	3,80	1,54	4,05	Sim
3 MLC SILVA ME	146	19.540.084/0001-84	3,80	1,88	22,08	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	062	40.061.199/0001-82	3,80	2,20	17,02	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	050	02.860.611/0001-35	1,58	1,58		Sim

**LOTE 146 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:28**  
**ITEM**

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 146	Unidade: CX.	Marca: PIRA	Modelo: PIRA
Descrição: GIZ DE CERA JUMBO GROSSO			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 3,72	Valor Total: 818,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	056	40.553.425/0001-42	8,62	3,72		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	133	14.126.316/0001-39	8,62	5,90	58,60	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	029	40.061.199/0001-82	8,62	7,76	31,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:28  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 147	Unidade: UNID.	Marca: ONDA	Modelo: ONDA
Descrição: GRAMPEADOR DE PAPÉIS 26/6 - PARA 25 FLS, 75 G/M2			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 8,76	Valor Total: 700,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	022	40.553.425/0001-42	38,18	8,76		Sim
2 MLC SILVA ME	121	19.540.084/0001-84	38,18	13,50	54,11	Sim
3 PAPELARIA DELGADO LTDA	142	14.126.316/0001-39	38,18	17,00	25,93	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	097	40.061.199/0001-82	38,18	27,00	58,82	Sim
5 A M DOS SANTOS LTDA	019	53.614.094/0001-55	38,18	31,04	14,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	125	02.860.611/0001-35	38,18	10,90		Sim

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:28  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 148	Unidade: CX.	Marca: YINS	Modelo: YINS
Descrição: GRAMPO TRILHO AÇO 80MM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 9,07	Valor Total: 725,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	081	40.553.425/0001-42	19,37	9,07		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	085	14.126.316/0001-39	19,37	10,00	10,25	Sim
3 MLC SILVA ME	115	19.540.084/0001-84	19,37	12,49	24,90	Sim

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 087 40.061.199/0001-82 19,37 16,00 28,10 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	021	02.860.611/0001-35	10,20	10,20		Sim

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:28  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 149 Unidade: SACO Marca: HELOFIX Modelo: HELOFIX  
Descrição: GRAMPO TRILHO PLASTICO 195MM  
Quantidade: 80 Valor Unit.: 9,15 Valor Total: 732,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	144	40.553.425/0001-42	13,34	9,15		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	029	40.061.199/0001-82	13,34	12,01	31,26	Sim
3 PAPELARIA DELGADO LTDA	011	14.126.316/0001-39	13,34	13,34	11,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	136	02.860.611/0001-35	14,90	14,90		Sim

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:29  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 150 Unidade: SACO Marca: BRW Modelo: GRAMPO TRILHO 300MM  
Descrição: GRAMPO TRILHO PLASTICO 300MM  
Quantidade: 80 Valor Unit.: 14,00 Valor Total: 1.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	007	14.126.316/0001-39	18,50	14,00		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	103	40.061.199/0001-82	18,50	14,00	0,00	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	051	40.553.425/0001-42	18,50	16,90	20,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	145	02.860.611/0001-35	17,50	17,50		Sim

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:29  
ITEM

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 151	Unidade: CX.	Marca: LEONORA	Modelo: LÁPIS DE COR AQUARELÁVEL
Descrição: LÁPIS DE COR AQUARELÁVEL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,90		Valor Total: 495,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	053	40.061.199/0001-82	14,83	9,90		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	083	14.126.316/0001-39	14,83	14,83	49,80	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	076	40.553.425/0001-42	14,83	14,83	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	124	02.860.611/0001-35	9,50	9,50		Sim

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:29  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 152	Unidade: CX.	Marca: leonora	Modelo:
Descrição: LÁPIS PRETO HB2 SEM BORRACHA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 17,44		Valor Total: 1.046,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MLC SILVA ME	016	19.540.084/0001-84	52,13	17,44		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	095	40.061.199/0001-82	52,13	39,90	128,78	Sim
3 A M DOS SANTOS LTDA	072	53.614.094/0001-55	52,13	50,70	27,07	Sim
4 PAPELARIA DELGADO LTDA	075	14.126.316/0001-39	52,13	52,13	2,82	Sim
5 CAMPO ATACADO E VAREJO	065	40.553.425/0001-42	52,13	52,13	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	057	02.860.611/0001-35	17,45	17,45		Sim

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:29  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 153	Unidade: UNID.	Marca: TILIBRA	Modelo: LIVRO ATA CP DURA 200FLS
Descrição: LIVRO ATA 200 FL - CAPA DURA PRETA			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 24,50		Valor Total: 1.960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	026	14.126.316/0001-39	27,87	24,50		Sim



MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	099	40.061.199/0001-82	27,87	25,08	2,37	Sim
3 MLC SILVA ME	052	19.540.084/0001-84	27,87	26,25	4,67	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	139	40.553.425/0001-42	29,45	29,45	12,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	041	02.860.611/0001-35	27,80	27,80		Sim

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:29  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 154	Unidade: UNID.	Marca: TILIBRA	Modelo: LV PROTOCOLO 205MMX150MM
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO 205MM X 150MM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	065	14.126.316/0001-39	17,97	12,00		Sim
2 CAMPO ATACADO E VAREJO	144	40.553.425/0001-42	17,97	13,95	16,25	Sim
3 MLC SILVA ME	007	19.540.084/0001-84	17,97	14,00	0,36	Sim
4 A M DOS SANTOS LTDA	136	53.614.094/0001-55	17,97	14,52	3,71	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	060	40.061.199/0001-82	17,97	16,17	11,36	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	095	02.860.611/0001-35	17,00	17,00		Sim

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:29  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 155	Unidade: UNID.	Marca: TILIBRA	Modelo: LV PONTO 100FLS CP
Descrição: LIVRO PONTO 100 FL - CAPA DURA PAPELÃO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 18,10		Valor Total: 1.448,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	106	14.126.316/0001-39	34,32	18,10		Sim
2 MLC SILVA ME	119	19.540.084/0001-84	34,32	29,88	65,08	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	088	40.061.199/0001-82	34,32	30,89	3,38	Sim
4 A M DOS SANTOS LTDA	034	53.614.094/0001-55	34,32	33,78	9,36	Sim
5 CAMPO ATACADO E VAREJO	145	40.553.425/0001-42	34,32	34,32	1,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	064	02.860.611/0001-35	19,90	19,90		Sim

LOTE 156 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:29  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 156	Unidade: UNID.	Marca: koala	Modelo:
Descrição: MASSA DE MODELAR 500G			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 11,05		Valor Total: 884,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MLC SILVA ME	032	19.540.084/0001-84	15,10	11,05		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	051	40.061.199/0001-82	15,10	13,59	22,99	Sim
3 PAPELARIA DELGADO LTDA	026	14.126.316/0001-39	15,10	15,00	10,38	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	117	40.553.425/0001-42	15,10	15,10	0,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 157 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:29  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 157	Unidade: UNID.	Marca: EURO ROMA	Modelo: LINHA DE CROCHÊ 500M
Descrição: NOVELO DE LINHA DE CROCHÊ			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 280,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	082	14.126.316/0001-39	16,09	14,00		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	019	40.061.199/0001-82	16,09	14,48	3,43	Sim
3 MLC SILVA ME	129	19.540.084/0001-84	16,09	15,00	3,59	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 158 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:55  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 158	Unidade: UNID.	Marca: clea	Modelo:
Descrição: NOVELO DE LÃ DE PLÁSTICO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 900,00

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MLC SILVA ME	036	19.540.084/0001-84	53,49	45,00		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	120	40.061.199/0001-82	53,49	48,14	6,98	Sim
3 PAPELARIA DELGADO LTDA	026	14.126.316/0001-39	53,49	53,45	11,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:55  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 159	Unidade: UNID.	Marca: macall	Modelo:
Descrição: OLHO MÓVEL P/ ARTESANATO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MLC SILVA ME	111	19.540.084/0001-84	15,92	10,00		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	070	14.126.316/0001-39	15,92	12,00	20,00	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	048	40.061.199/0001-82	15,92	14,33	19,42	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	135	02.860.611/0001-35	15,00	15,00		Sim

LOTE 160 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:55  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 160	Unidade: CX.	Marca: INK PREMIUM	Modelo: INK PREMIUM
Descrição: PAPEL OFÍCIO A4			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 225,00	Valor Total: 247.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	073	04.788.639/0001-34	305,30	225,00		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	028	14.126.316/0001-39	303,30	248,00	10,22	Sim
3 MLC SILVA ME	072	19.540.084/0001-84	305,30	248,50	0,20	Sim
4 FOX ELETRÔNICA EIRELI	064	19.721.072/0001-56	305,30	258,30	3,94	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	068	40.061.199/0001-82	305,30	299,00	15,76	Sim
6 A M DOS SANTOS LTDA	141	53.614.094/0001-55	305,30	305,16	2,06	Sim
7 CAMPO ATACADO E VAREJO	020	40.553.425/0001-42	379,75	379,75	24,44	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	063	02.860.611/0001-35	305,30	235,80		Sim

LOTE 161 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:56  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 161	Unidade: CX.	Marca: TRIS	Modelo: PAPEL CARBONO
Descrição: PAPEL CARBONO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,21		Valor Total: 666,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	066	40.061.199/0001-82	24,68	22,21		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	032	14.126.316/0001-39	24,68	24,68	11,12	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	077	40.553.425/0001-42	40,30	40,30	63,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 162 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:56  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 162	Unidade: CX.	Marca: NEXEL	Modelo: PAPEL FOTO A4 210G
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO A4 210G			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,50		Valor Total: 525,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	060	14.126.316/0001-39	27,53	17,50		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	038	53.614.094/0001-55	27,53	24,39	39,37	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	113	40.061.199/0001-82	27,53	26,78	9,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	018	02.860.611/0001-35	26,60	26,60		Sim

LOTE 163 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:56  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 163	Unidade: PCT	Marca: CARTEX	Modelo: CONFORME
Descrição: PASTA CARTOLINA PLASTIFICADA 235X345MM -			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,14		Valor Total: 574,20

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A M DOS SANTOS LTDA	066	53.614.094/0001-55	31,82	19,14		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	035	14.126.316/0001-39	31,82	26,00	35,84	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	068	40.061.199/0001-82	31,82	28,64	10,15	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	003	40.553.425/0001-42	60,45	60,45	111,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	117	02.860.611/0001-35	29,50	29,50		Sim

LOTE 164 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:56  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 164	Unidade: UNID.	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: PASTA POLIPROP 245X335X50MM			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 4,19		Valor Total: 586,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	127	40.553.425/0001-42	4,95	4,19		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	061	40.061.199/0001-82	4,95	4,46	6,44	Sim
3 PAPELARIA DELGADO LTDA	076	14.126.316/0001-39	4,95	4,76	6,73	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 165 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:56  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 165	Unidade: UNID.	Marca: ACP	Modelo: PASTA PROLIPROP 245X335X40MM
Descrição: PASTA PROLIPROP 245X335X40MM			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 4,46		Valor Total: 624,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	015	40.061.199/0001-82	4,95	4,46		Sim
2 CAMPO ATACADO E VAREJO	090	40.553.425/0001-42	4,95	4,95	10,99	Sim
3 PAPELARIA DELGADO LTDA	097	14.126.316/0001-39	4,95	4,95	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	048 02.860.611/0001-35	2,90	2,90		Sim

LOTE 166 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:56  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 166	Unidade: UNID.	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: PASTA POLIPROPILENO ECONOMICO			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 532,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	089 40.553.425/0001-42	4,67	3,80		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	122 14.126.316/0001-39	4,67	4,67	22,89	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	062 40.061.199/0001-82	4,67	4,67	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	126 02.860.611/0001-35	4,30	4,30		Sim

LOTE 167 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:56  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 167	Unidade: UNID.	Marca: ECONOMIC	Modelo: PASTA AZ L ESTREITO
Descrição: PASTA REGISTRADORA A-Z LOMBO ESTREITO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 10,60	Valor Total: 4.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	139 14.126.316/0001-39	17,27	10,60		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	016 53.614.094/0001-55	17,27	12,33	16,32	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	019 40.553.425/0001-42	17,27	14,05	13,95	Sim
4 MLC SILVA ME	082 19.540.084/0001-84	17,27	14,75	4,98	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	091 40.061.199/0001-82	17,27	15,54	5,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	031 02.860.611/0001-35	17,27	11,39		Sim

LOTE 168 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:56  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 168 Unidade: UNID. Marca: JOCAR OFFICE Modelo: PEFURADOR 10FLS  
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL - 10 FL  
Quantidade: 40 Valor Unit.: 8,70 Valor Total: 348,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	077	14.126.316/0001-39	18,69	8,70		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	092	53.614.094/0001-55	18,69	14,49	66,55	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	067	40.061.199/0001-82	18,69	16,82	16,08	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	146	40.553.425/0001-42	18,69	18,69	11,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	098	02.860.611/0001-35	8,90	8,90		Sim

LOTE 169 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:56  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 169 Unidade: CART. Marca: rayovac Modelo:  
Descrição: PILHA AA  
Quantidade: 40 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MLC SILVA ME	041	19.540.084/0001-84	9,26	6,00		Sim
2 CAMPO ATACADO E VAREJO	094	40.553.425/0001-42	9,26	6,20	3,33	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	101	40.061.199/0001-82	9,26	8,33	34,35	Sim
4 PAPELARIA DELGADO LTDA	148	14.126.316/0001-39	9,26	9,26	11,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 170 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:56  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 170 Unidade: CART. Marca: ELUX Modelo: ELUX  
Descrição: PILHA AAA  
Quantidade: 40 Valor Unit.: 6,20 Valor Total: 248,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	012	40.553.425/0001-42	12,38	6,20		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	097	53.614.094/0001-55	12,38	10,91	75,97	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	018	40.061.199/0001-82	12,38	12,00	9,99	Sim
4 PAPELARIA DELGADO LTDA	041	14.126.316/0001-39	12,38	12,38	3,17	Sim

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	075	02.860.611/0001-35	11,30	11,30		Sim

LOTE 171 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:57  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 171	Unidade: CART.	Marca: ELUX	Modelo: ELUX
Descrição: PILHA ALCALINA "C" 1,5 V (MEDIA)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 12,40		Valor Total: 496,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	007	40.553.425/0001-42	21,40	12,40		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	070	14.126.316/0001-39	21,40	20,00	61,29	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	129	40.061.199/0001-82	21,40	21,40	7,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 172 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:57  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 172	Unidade: UNID.	Marca: ELGIN	Modelo: CONFORME
Descrição: PILHA BATERIA 9V ALCALINA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,36		Valor Total: 294,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A M DOS SANTOS LTDA	002	53.614.094/0001-55	27,93	7,36		Sim
2 MLC SILVA ME	102	19.540.084/0001-84	27,93	18,00	144,57	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	118	40.061.199/0001-82	27,93	25,14	39,67	Sim
4 PAPELARIA DELGADO LTDA	114	14.126.316/0001-39	27,93	27,93	11,10	Sim
5 CAMPO ATACADO E VAREJO	008	40.553.425/0001-42	27,93	27,93	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	083	02.860.611/0001-35	5,20	5,20		Sim

LOTE 173 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:57  
ITEM



MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 173	Unidade: CX.	Marca: LEONORA	Modelo: PINCEL ATOMICO CX 12 UND
Descrição: PINCEL ATOMICO - PONTA DE POLIESTER 4,00 MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,45		Valor Total: 583,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	113	40.061.199/0001-82	21,61	19,45		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	122	53.614.094/0001-55	21,61	20,30	4,37	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	108	40.553.425/0001-42	21,61	21,58	6,31	Sim
4 PAPELARIA DELGADO LTDA	082	14.126.316/0001-39	21,61	21,61	0,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 174 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:57  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 174	Unidade: UNID.	Marca: MASTERPRINT	Modelo: CONFORME
Descrição: PINCEL MARCADOR PLASTICO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,58		Valor Total: 63,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A M DOS SANTOS LTDA	068	53.614.094/0001-55	7,74	1,58		Sim
2 CAMPO ATACADO E VAREJO	058	40.553.425/0001-42	7,74	1,72	8,86	Sim
3 MLC SILVA ME	081	19.540.084/0001-84	7,74	5,71	231,98	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	112	40.061.199/0001-82	7,74	6,97	22,07	Sim
5 PAPELARIA DELGADO LTDA	080	14.126.316/0001-39	7,74	7,74	11,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	043	02.860.611/0001-35	2,38	2,38		Sim

LOTE 175 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:57  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 175	Unidade: UNID.	Marca: CARBRINK	Modelo: CARBRINK
Descrição: PRANCHETA OFFICE NATURAL - PRENDEDOR DE METAL STALO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,65		Valor Total: 186,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	110	40.553.425/0001-42	12,79	4,65		Sim

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

2 PAPELARIA DELGADO LTDA	031	14.126.316/0001-39	12,79	7,45	60,22	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	106	40.061.199/0001-82	12,79	11,51	54,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	086	02.860.611/0001-35	7,60	7,60		Sim

LOTE 176 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:57  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 176	Unidade: UNID.	Marca: ibel	Modelo:
Descrição: REFIL DE COLA QUENTE - GROSSO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,89	Valor Total: 113,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MLC SILVA ME	035	19.540.084/0001-84	2,17	1,89		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	034	40.061.199/0001-82	2,17	1,95	3,17	Sim
3 PAPELARIA DELGADO LTDA	126	14.126.316/0001-39	2,17	2,17	11,28	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	019	40.553.425/0001-42	2,17	2,17	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	043	02.860.611/0001-35	1,10	1,10		Sim

LOTE 177 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:57  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 177	Unidade: UNID.	Marca: RIO	Modelo: RIO
Descrição: TESOURA 21 CM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,42	Valor Total: 176,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	042	40.553.425/0001-42	16,42	4,42		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	139	53.614.094/0001-55	16,42	6,47	46,38	Sim
3 MLC SILVA ME	092	19.540.084/0001-84	16,42	11,24	73,72	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	072	40.061.199/0001-82	16,42	14,78	31,49	Sim
5 PAPELARIA DELGADO LTDA	143	14.126.316/0001-39	16,42	16,42	11,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	051	02.860.611/0001-35	7,50	7,50		Sim

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 178 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:57  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 178	Unidade: UNID.	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: TINTA P/ CARIMBO PRETA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,41	Valor Total: 204,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	132	40.553.425/0001-42	44,80	3,41		Sim
2 MLC SILVA ME	043	19.540.084/0001-84	44,80	5,35	56,89	Sim
3 PAPELARIA DELGADO LTDA	088	14.126.316/0001-39	44,80	6,25	16,82	Sim
4 A M DOS SANTOS LTDA	063	53.614.094/0001-55	44,80	40,01	540,16	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	136	40.061.199/0001-82	44,80	40,32	0,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	024	02.860.611/0001-35	6,90	6,90		Sim

LOTE 179 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:57  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 179	Unidade: UNID.	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: TINTA P/ CARIMBO AZUL			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,41	Valor Total: 204,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	047	40.553.425/0001-42	44,62	3,41		Sim
2 MLC SILVA ME	064	19.540.084/0001-84	44,62	5,35	56,89	Sim
3 PAPELARIA DELGADO LTDA	008	14.126.316/0001-39	44,62	6,00	12,15	Sim
4 A M DOS SANTOS LTDA	128	53.614.094/0001-55	44,62	38,97	549,50	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	098	40.061.199/0001-82	44,62	40,16	3,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	014	02.860.611/0001-35	6,90	6,90		Sim

LOTE 180 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:57  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 180      Unidade: ROLO  
Descrição: TNT - AMARELO  
Quantidade: 4

Marca: SF

Modelo: SF

Valor Unit.: 9,66

Valor Total: 38,64

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	121	40.553.425/0001-42	18,45	9,66		Sim
2 MLC SILVA ME	073	19.540.084/0001-84	18,45	15,63	61,80	Sim
3 A M DOS SANTOS LTDA	091	53.614.094/0001-55	18,45	16,57	6,01	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	099	40.061.199/0001-82	18,45	16,61	0,24	Sim
5 PAPELARIA DELGADO LTDA	028	14.126.316/0001-39	18,45	18,45	11,08	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	093	02.860.611/0001-35	10,90	10,90		Sim

**LOTE 181 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:58**  
**ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 181      Unidade: ROLO  
Descrição: TNT - AZUL  
Quantidade: 4

Marca: SF

Modelo: SF

Valor Unit.: 9,66

Valor Total: 38,64

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	126	40.553.425/0001-42	19,27	9,66		Sim
2 MLC SILVA ME	130	19.540.084/0001-84	19,27	15,63	61,80	Sim
3 A M DOS SANTOS LTDA	040	53.614.094/0001-55	19,27	16,57	6,01	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	101	40.061.199/0001-82	19,27	17,34	4,65	Sim
5 PAPELARIA DELGADO LTDA	109	14.126.316/0001-39	19,27	19,27	11,13	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	127	02.860.611/0001-35	10,90	10,90		Sim

**LOTE 182 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:58**  
**ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 182      Unidade: ROLO  
Descrição: TNT - AZUL BEBÊ  
Quantidade: 4

Marca: SF

Modelo: SF

Valor Unit.: 9,66

Valor Total: 38,64

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	024	40.553.425/0001-42	19,27	9,66		Sim

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

2 MLC SILVA ME	062	19.540.084/0001-84	19,27	15,63	61,80	Sim
3 A M DOS SANTOS LTDA	069	53.614.094/0001-55	19,27	16,57	6,01	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	081	40.061.199/0001-82	19,27	17,34	4,65	Sim
5 PAPELARIA DELGADO LTDA	043	14.126.316/0001-39	19,27	19,27	11,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	022	02.860.611/0001-35	10,90	10,90		Sim

LOTE 183 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:58  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 183	Unidade: ROLO	Marca: SF	Modelo: SF
Descrição: TNT - BRANCO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 9,66		Valor Total: 38,64

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	106	40.553.425/0001-42	19,38	9,66		Sim
2 MLC SILVA ME	136	19.540.084/0001-84	19,38	15,63	61,80	Sim
3 A M DOS SANTOS LTDA	054	53.614.094/0001-55	19,38	16,57	6,01	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	052	40.061.199/0001-82	19,38	17,44	5,25	Sim
5 PAPELARIA DELGADO LTDA	114	14.126.316/0001-39	19,38	19,38	11,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	124	02.860.611/0001-35	10,90	10,90		Sim

LOTE 184 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:58  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 184	Unidade: ROLO	Marca: SF	Modelo: SF
Descrição: TNT - LARANJA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 9,66		Valor Total: 38,64

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	035	40.553.425/0001-42	16,44	9,66		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	115	40.061.199/0001-82	16,44	14,80	53,21	Sim
3 PAPELARIA DELGADO LTDA	047	14.126.316/0001-39	16,44	16,44	11,08	Sim
4 MLC SILVA ME	098	19.540.084/0001-84	16,44	16,44	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	121 02.860.611/0001-35	10,90	10,90		Sim

LOTE 185 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:58  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 185	Unidade: ROLO	Marca: SF	Modelo: SF
Descrição: TNT - LILÁS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 9,66		Valor Total: 38,64

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	042 40.553.425/0001-42	15,94	9,66		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	098 40.061.199/0001-82	15,94	14,35	48,55	Sim
3 MLC SILVA ME	053 19.540.084/0001-84	15,94	15,63	8,92	Sim
4 PAPELARIA DELGADO LTDA	049 14.126.316/0001-39	15,94	15,94	1,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	091 02.860.611/0001-35	10,90	10,90		Sim

LOTE 186 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:58  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 186	Unidade: ROLO	Marca: SF	Modelo: SF
Descrição: TNT - PRETO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 9,66		Valor Total: 38,64

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	072 40.553.425/0001-42	17,33	9,66		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	029 40.061.199/0001-82	17,33	15,60	61,49	Sim
3 MLC SILVA ME	094 19.540.084/0001-84	17,33	15,63	0,19	Sim
4 A M DOS SANTOS LTDA	097 53.614.094/0001-55	17,33	16,57	6,01	Sim
5 PAPELARIA DELGADO LTDA	105 14.126.316/0001-39	17,33	17,33	4,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	102 02.860.611/0001-35	10,90	10,90		Sim

LOTE 187 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:58  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 187 Unidade: ROLO

Marca: SF

Modelo: SF

Descrição: TNT - ROSA

Quantidade: 4

Valor Unit.: 9,66

Valor Total: 38,64

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	079	40.553.425/0001-42	19,50	9,66		Sim
2 MLC SILVA ME	102	19.540.084/0001-84	19,50	15,63	61,80	Sim
3 A M DOS SANTOS LTDA	104	53.614.094/0001-55	19,50	16,82	7,61	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	052	40.061.199/0001-82	19,50	17,55	4,34	Sim
5 PAPELARIA DELGADO LTDA	063	14.126.316/0001-39	19,50	19,50	11,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	085	02.860.611/0001-35	10,90	10,90		Sim

LOTE 188 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:59  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 188 Unidade: ROLO

Marca: SF

Modelo: SF

Descrição: TNT - ROSA BEBÊ

Quantidade: 4

Valor Unit.: 9,66

Valor Total: 38,64

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	030	40.553.425/0001-42	19,50	9,66		Sim
2 MLC SILVA ME	087	19.540.084/0001-84	19,50	15,63	61,80	Sim
3 A M DOS SANTOS LTDA	083	53.614.094/0001-55	19,50	16,81	7,55	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	045	40.061.199/0001-82	19,50	17,55	4,40	Sim
5 PAPELARIA DELGADO LTDA	071	14.126.316/0001-39	19,50	19,50	11,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	049	02.860.611/0001-35	10,90	10,90		Sim

LOTE 189 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:59  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 189 Unidade: ROLO

Marca: SF

Modelo: SF

Descrição: TNT - VERDE

Quantidade: 4

Valor Unit.: 9,66

Valor Total: 38,64

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	107	40.553.425/0001-42	20,76	9,66		Sim

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

2 MLC SILVA ME	106	19.540.084/0001-84	20,76	15,63	61,80	Sim
3 A M DOS SANTOS LTDA	019	53.614.094/0001-55	20,76	17,54	12,22	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	145	40.061.199/0001-82	20,76	18,68	6,50	Sim
5 PAPELARIA DELGADO LTDA	091	14.126.316/0001-39	20,76	20,76	11,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	096	02.860.611/0001-35	10,90	10,90		Sim

LOTE 190 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:59  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 190	Unidade: UNID.	Marca: max	Modelo:
Descrição: CHAVEIRO COM ETIQUETA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 40,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MLC SILVA ME	122	19.540.084/0001-84	1,40	1,00		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	010	40.061.199/0001-82	1,40	1,26	26,00	Sim
3 PAPELARIA DELGADO LTDA	069	14.126.316/0001-39	1,40	1,40	11,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 191 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:59  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 191	Unidade: UNID.	Marca: CREDEAL	Modelo: CADERNO ESPIRAL - 96 FL
Descrição: CADERNO ESPIRAL - 96 FL			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 7,20	Valor Total: 576,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	125	40.061.199/0001-82	8,00	7,20		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	123	14.126.316/0001-39	8,00	8,00	11,11	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	044	40.553.425/0001-42	9,46	9,46	18,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	029	02.860.611/0001-35	3,80	3,80		Sim



MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 192 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:59  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 192	Unidade: UNID.	Marca: CREDEAL	Modelo: CADERNO ESPIRAL - 200 FL
Descrição: CADERNO ESPIRAL - 200 FL			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 15,29	Valor Total: 1.223,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	062	40.061.199/0001-82	16,99	15,29		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	053	14.126.316/0001-39	16,99	16,99	11,12	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	102	40.553.425/0001-42	18,06	18,06	6,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	008	02.860.611/0001-35	11,50	11,50		Sim

LOTE 193 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:59  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 193	Unidade: UNID.	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: PASTA CATÁLOGO OFICIO - PRETO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 13,80	Valor Total: 552,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	002	40.553.425/0001-42	25,63	13,80		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	020	14.126.316/0001-39	25,63	15,50	12,32	Sim
3 MLC SILVA ME	032	19.540.084/0001-84	25,63	16,50	6,45	Sim
4 A M DOS SANTOS LTDA	033	53.614.094/0001-55	25,63	17,25	4,55	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	007	40.061.199/0001-82	25,63	23,07	33,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	099	02.860.611/0001-35	21,00	21,00		Sim

LOTE 194 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:59  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 194	Unidade: UNID.	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: PASTA POLIPROPILENO TRANSPARENTE FINA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,86	Valor Total: 74,40	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	128	40.553.425/0001-42	2,77	1,86		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	005	14.126.316/0001-39	2,77	2,05	10,22	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	094	40.061.199/0001-82	2,77	2,49	21,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	114	02.860.611/0001-35	2,60	2,60		Sim

LOTE 195 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:59  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 195	Unidade: UNID.	Marca: ONDA	Modelo: ONDA
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE - APLICADOR PARA COLA QUENTE GROSSA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 13,50		Valor Total: 540,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	093	40.553.425/0001-42	50,41	13,50		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	007	14.126.316/0001-39	50,41	16,88	25,04	Sim
3 A M DOS SANTOS LTDA	111	53.614.094/0001-55	50,41	34,26	102,96	Sim
4 MLC SILVA ME	069	19.540.084/0001-84	50,41	35,00	2,16	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	118	40.061.199/0001-82	50,41	45,37	29,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	043	02.860.611/0001-35	16,90	16,90		Sim

LOTE 196 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:42:59  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 196	Unidade: UNID.	Marca: ONDA	Modelo: ONDA
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE - APLICADOR PARA COLA QUENTE FINA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,45		Valor Total: 378,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	149	40.553.425/0001-42	44,66	9,45		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	019	53.614.094/0001-55	44,66	20,32	115,03	Sim
3 MLC SILVA ME	018	19.540.084/0001-84	44,66	26,25	29,18	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	137	40.061.199/0001-82	44,66	29,00	10,48	Sim
5 PAPELARIA DELGADO LTDA	040	14.126.316/0001-39	44,66	44,66	54,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	026	02.860.611/0001-35	11,50	11,50		Sim

LOTE 197 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:00  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 197	Unidade: UNID.	Marca: F.F.N	Modelo: CONFORME
Descrição: CUBO PORTA LÁPIS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,47		Valor Total: 218,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A M DOS SANTOS LTDA	013	53.614.094/0001-55	23,70	5,47		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	068	14.126.316/0001-39	23,70	9,90	80,99	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	094	40.061.199/0001-82	23,70	16,00	61,62	Sim
4 MLC SILVA ME	029	19.540.084/0001-84	23,70	16,30	1,88	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	079	02.860.611/0001-35	19,00	19,00		Sim

LOTE 198 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:00  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 198	Unidade: UNID.	Marca: MASTERPRINT	Modelo: BLOCO RECADO - AMARELO
Descrição: BLOCO RECADO - AMARELO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 588,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	055	40.061.199/0001-82	9,18	4,90		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	047	14.126.316/0001-39	9,18	5,60	14,29	Sim
3 MLC SILVA ME	015	19.540.084/0001-84	9,18	7,35	31,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	049	02.860.611/0001-35	7,90	7,90		Sim

LOTE 199 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:00  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 199      Unidade: UNID.      Marca: podium      Modelo:  
Descrição: BARBANTE ALGODÃO - Nº 8  
Quantidade: 40      Valor Unit.: 12,38      Valor Total: 495,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MLC SILVA ME	066	19.540.084/0001-84	15,77	12,38		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	128	40.061.199/0001-82	15,77	14,19	14,62	Sim
3 PAPELARIA DELGADO LTDA	143	14.126.316/0001-39	15,77	15,77	11,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 200 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:00  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 200      Unidade: UNID.      Marca: stalo      Modelo:  
Descrição: PRANCHETA A4 - 330MM X 230MM  
Quantidade: 40      Valor Unit.: 6,63      Valor Total: 265,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MLC SILVA ME	039	19.540.084/0001-84	15,86	6,63		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	149	40.061.199/0001-82	15,86	14,27	115,23	Sim
3 A M DOS SANTOS LTDA	021	53.614.094/0001-55	15,86	15,10	5,82	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	107	40.553.425/0001-42	15,86	15,86	5,03	Sim
5 PAPELARIA DELGADO LTDA	109	14.126.316/0001-39	15,86	15,86	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	022	02.860.611/0001-35	7,90	7,90		Sim

LOTE 201 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:00  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 201      Unidade: UNID.      Marca: STALO      Modelo: QD AVISO CURTIÇA 100X70  
Descrição: QUADRO DE AVISO CURTIÇA  
Quantidade: 40      Valor Unit.: 85,00      Valor Total: 3.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	086	14.126.316/0001-39	149,06	85,00		Sim
2 A M DOS SANTOS LTDA	122	53.614.094/0001-55	149,06	115,31	35,66	Sim
3 MLC SILVA ME	145	19.540.084/0001-84	149,06	118,00	2,33	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	088	40.061.199/0001-82	149,06	134,15	13,69	Sim

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

5 J G DA CRUZ JUNIOR JJ	050	51.228.218/0001-39	149,06	149,06	11,11	Sim
-------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	118	02.860.611/0001-35	129,00	129,00		Sim

LOTE 202 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:00  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 202	Unidade: PCT	Marca: REALCER	Modelo: PAPEL LUMI 75G
Descrição: PAPEL LUMI 75G			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,16		Valor Total: 366,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	031	40.061.199/0001-82	10,18	9,16		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	027	14.126.316/0001-39	10,18	10,18	11,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 203 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:00  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 203	Unidade: PCT	Marca: OFF PAPER	Modelo: PAPEL CASCA DE OVO 180G
Descrição: PAPEL CERTIFICADO TEXTURIZADO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 19,90		Valor Total: 796,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	027	14.126.316/0001-39	28,51	19,90		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	135	40.061.199/0001-82	28,51	25,66	28,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 204 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:00  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 204	Unidade: CX.	Marca: MASTERPRINT	Modelo: CONFORME
Descrição: PAPEL LINHO BRANCO A4			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 12,96		Valor Total: 518,40

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A M DOS SANTOS LTDA	063	53.614.094/0001-55	26,24	12,96		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	014	14.126.316/0001-39	26,24	13,00	0,31	Sim
3 MLC SILVA ME	064	19.540.084/0001-84	26,24	17,00	30,77	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	020	40.553.425/0001-42	26,24	19,53	14,88	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	011	40.061.199/0001-82	26,24	23,62	20,94	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 205 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:00  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 205	Unidade: PCT	Marca: HELOFIX	Modelo: HELOFIX
Descrição: GRAMPO PLASTICO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,15		Valor Total: 366,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	083	40.553.425/0001-42	20,28	9,15		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	037	14.126.316/0001-39	20,28	15,90	73,77	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	124	40.061.199/0001-82	20,28	18,25	14,78	Sim
4 A M DOS SANTOS LTDA	061	53.614.094/0001-55	20,28	18,55	1,64	Sim
5 MLC SILVA ME	055	19.540.084/0001-84	20,28	20,00	7,82	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	060	02.860.611/0001-35	16,90	16,90		Sim

LOTE 206 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 08:43:00  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 206	Unidade: UNID.	Marca: CARBRINK	Modelo: CARBRINK
Descrição: MOLHA DE DEDO			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 2,09		Valor Total: 334,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	064	40.553.425/0001-42	7,32	2,09		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	033	14.126.316/0001-39	7,32	3,69	76,56	Sim
3 A M DOS SANTOS LTDA	103	53.614.094/0001-55	7,32	3,70	0,27	Sim
4 MLC SILVA ME	068	19.540.084/0001-84	7,32	6,00	62,16	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	085	40.061.199/0001-82	7,32	6,59	9,83	Sim

**MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE**

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	104	02.860.611/0001-35	6,90	6,90		Sim

---

**AUTORIDADE:** BRUNA QUEZADO